
• www.konyayenigun.com• 13 EKİM 2023  CUMA • 4 TL

ARADIĞIN İŞİ 8. SAYFADA BULABİLİRSİN

hiperreklam42

0507 780 81 82
hiperreklam.com

Tabela

1
2

3

4
5

6

7

8

9
Dijital
Baskı

EtiketKutu
Harf

Totem
TabelaClb

Billboard

Araç
Giydir-

me

Bayrak

KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

1922 Konyaspor ilk peşinde

TFF 3. Lig 3. Grup’ta mücadele eden yavru kartal 
1922 Konyaspor, ligin 6. haftasında evinde oynayacağı 
Akhisarspor maçının hazırlıklarına devam ediyor. Yeşil 
Beyazlılar Akhisar’ı mağlup ederek bu hafta 3 puan ile 

tanışmayı hedefliyor n HABERİ SAYFA 11'DE

ALTAY: DÜNYA 
MARKASI OLACAK

Coğrafi işaret almış ürünlerden olan Akçabelen Şeker 
Fasulyesinin dünya markası olma yolunda ilerlediğini 

ifade eden Büyükşehir Belediye Başkanı Altay, “tarım sek-
törünün büyümesine ve gelişmesine katkı sağlıyor” dedi

n HABERİ SAYFA 7'DE

SELÇUKLU ATIKLARI 
DÖNÜŞTÜRÜYOR

Akıllı Atık Sistemi’nin yaygınlaştığını kaydeden Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, “Gelecek nesillere 

daha temiz ve yaşanabilir bir Selçuklu bırakmak için 
çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz” dedi. 

  n HABERİ SAYFA 5'TE

ÇINAR CAMII
DUALARLA AÇILDI

Ethem-Süheyla Çınar Camii ve Kur’an Kursu’nun açılışında 
konuşan Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, “Gelece-
ğimiz olan çocuklarımız ve gençlerimiz için ne gerekiyorsa 

yapıyoruz” ifadelerini kullandı   n HABERİ SAYFA 5'TE

Terör Devleti Israil’e tepkiler çığ gibi!

İsrail’in, Gazze Şeridi’ne yönelik ablukası ve saldırı-
larına ilişkin konuşan AK Parti Konya İl Başkan Yar-
dımcısı Ali Deresoy, “Sivilleri cezalandırmak kimseye 
kazandırmaz” diyerek masum insanların öldüğünü 
söyledi.

AGD Başkanı Konya Şube Başkanı Durmuş Ali 
Karakaya, Gazze’de Müslümanların abluka altına 
alındığını ve ölüme terk edildiğini ifade etti. Kara-
kaya, Gazze’nin açık hava hapishanesine dönüş-
türüldüğünü dile getirdi. Türkiye İmam Hatipliler 

Vakfı (TİMAV) Genel Başkanı Dr. Sami Bayrakcı, ise, 
“Toprakların Filistin halkına ait olduğu gerçeğini on 
yıllardır perdeleyemeyen İsrail’in bir terör organizas-
yonu olduğu, son yaşanan gelişmelerle bir kez daha 
teyit edilmiştir” dedi. n HABERİ SAYFA 3'TE

Su çağrısı!
Konya’nın Orta Anadolu’da tarımın beşiği olduğuna işaret eden Çumra Belediye Bakanı Recep Candan, “Dolayı-
sıyla insanların yaşaması, köylerin, kasabaların kendilerini ve ülkemizi doyurması için suya ihtiyacımız var” dedi

TARIMIN BEŞİĞİZ
Mavi Tünel Projesi’nin daha önce hayal olduğunu anlatan Candan, “Hepi-
mizin ortak bir derdi var, Orta Anadolu olarak tarımın beşiğiyiz. Dolayısıyla 

insanların yaşaması, köylerin, kasabaların kendilerini ve ülkemizi doyurması 
için suya ihtiyacımız var. El emeğiyle her türlü mahsulü üretebildiğimiz bu 
topraklarda Konya üretiyor! Türkiye’nin tahıl deposu olmaya devam etmek 
için suya ihtiyacımız var. Yıllardır hayalini kurduğumuz, Toroslardaki suyun 
şehrimize akıtılmasıyla ilgili hayal, sadece hayal edilmekle kalmadı” dedi

İÇME SUYU TAHSİS EDİLİYOR
Mavi Tünel girişinden gelen suyun barajla birlikte havzalar arası su aktarıma 
yaptığına dikkat çeken Devlet Su İşleri 4. Bölge Müdür Yardımcısı Hüseyin 
Koray Bilgi ise, “Konya Ovası'na akan su, yalnızca sulamada kullanılmıyor. 
2018 yılında inşaatın tamamlasıyla Konya ve Çumra’nın içme suyu da bu 

barajdan tahsis ediliyor” dedi.  Su olmadan bir şey yapılamayacağı söyleyen  
PANKOBİRLİK Genel Başkanı Ramazan Erkoyuncu ise, “Sorunların başında 

su geliyor” diye konuştu.   n HABERİ SAYFA 2'DE

Ali Deresoy Durmuş Ali Karakaya Sami Bayrakcı



Çumra Belediyesi ve Çumra 
Ziraat Odası, Konya Ovası Pro-
jesi (KOP) İnceleme Gezisi dü-
zenledi. Çumra Belediye Başkanı 
Recep Candan eşliğinde PANKO-
BİRLİK Genel Başkanı Ramazan 
Erkoyumcu, Çumra Ziraat Odası 
yönetim kurulu üyeleri, oda baş-
kanları, Çumra eşrafı ve Devlet 
Su İşleri 4. Bölge Müdürlüğü 
yetkililerinin katıldığı gezide 
Bağbaşı Barajı, Hadim Tüneli, 
Afşar Barajı, Yalnızardıç Barajı ve 
Bozkır Barajı katılımcılara gezdi-
rilerek bilgi verildi. 

‘AMACIMIZ YERİNDE GÖRMEK’
Gezinin amacının Konya Ova-

sı Projelerinin hangi aşamada 
olduğunu anlatmak olduğunu 
aktaran Çumra Belediye Başka-
nı Recep Candan, “KOP kapsa-
mındaki Mavi Tünel Projelerinin 
ilk etabı ve girişi olan Bağbaşı 
Barajı’ndan başlayarak gezdik. 
Gezimizin amacı, Çumra, Kara-
tay, Karapınar, Karaman bölge-
lerindeki KOP projelerinin hangi 
aşamada olduğu, hangi bölgelere 
su verildiğinin bilgisine ulaşarak, 
yerinde gözlemlemek ve vatan-
daşlarımıza aktarmak.” diye ko-
nuştu. 

‘ÇİFTÇİMİZ İÇİN BÜYÜK 
YATIRIMLAR YAPILIYOR’

Bölge hakkında bilgi veren 
Başkan Candan, Mavi Tünel 
kapsamında yer alan bölgeyi şu 
sözlerle ifade etti: “Bağbaşı Ba-
rajı, aynı zamanda Mavi Tünelin 
girişi. Tünelin çıkışı ise Kuşça 
köyünün altında, Apa Barajının 
yukarısında kalan Mavi Boğaz 
dediğimiz yer. Mavi Tünel’den 
tarımsal sulama ve içme suyuna 
2015 yılından bu yana 1 milyar 
metreküp suyun verildiğini öğ-
renmiş olduk. Devletimiz Kon-
ya’mız ve Çumramız için; ovamız 
ve çiftçimiz için büyük yatırımlar 
yapıyor. Bunun daha bazı etapla-
rını burada görmüş olduk.” 

HAYALDİ, GERÇEK OLUYOR 
Hayal olan bir projenin ger-

çekleşmekte olduğunu aktaran 
Candan, “Hepimizin ortak bir 
derdi var, Orta Anadolu olarak 
tarımın beşiğiyiz. Dolayısıyla 
insanların yaşaması, köylerin, 
kasabaların kendilerini ve ül-
kemizi doyurması için suya ih-
tiyacımız var. El emeğiyle her 
türlü mahsulü üretebildiğimiz 
bu topraklarda Konya üretiyor! 
Türkiye’nin tahıl deposu olma-
ya devam etmek için suya ihti-
yacımız var. Yıllardır hayalini 
kurduğumuz, Toroslardaki su-
yun şehrimize akıtılmasıyla ilgili 
hayal, sadece hayal edilmekle 
kalmadı. Geçmiş dönemdeki be-
lediye başkanlarımız, kurumla-
rın başındakiler bu hayal için bir 
irade ortaya koydu. Çok şükür o 
gayretin siyasileri harekete ge-
çirmesiyle bu hayalin bir hayal 
olarak kalmayacağını gördük. 
Tünellerimizin bazıları faaliyete 
tamamlandı ve faaliyete geçti. 
AHİ Tüneli’nin de tamamlama-
sıyla inşallah Çumra ve Konya 
Ovası hak ettiği suyu almış ola-
cak.” dedi. 

‘ÖNEMİNİ BİR KEZ DAHA 
GÖRDÜK’

Bir çifti olarak suya verdiği 
öneme dikkat çeken PANKO-
BİRLİK Genel Başkanı Ramazan 
Erkoyuncu, “Su olmadan hiçbir 
şey olmaz. Ne olursa olsun so-
runların başında her zaman su 
geliyor. Bu da olayın ne kadar 

önemli olduğunu bir kez daha 
ortaya koyuyor.” dedi. 

SULAMA VE İÇME SUYU 
VERİLİYOR

Devlet Su İşleri 4. Bölge Mü-
dür Yardımcısı Hüseyin Koray 
Bilgi, KOP kapsamındaki projeler 
hakkındaki bilgilendirdi. 2013 
yılında hizmete alınan Bağbaşı 
Barajı hakkında bilgi veren Bil-
gi, Göksu nehrinden denize akan 
suyun önüne geçerek 2012 yılı 
itibariyle barajda suyun tutulma-
sını sağladıklarını bildirdi. Mavi 
Tünel girişinden gelen suyun 
barajla birlikte havzalar arası su 
aktarıma yaptığına dikkat çeken 
Bilgi, “Konya Ovasına akan su, 
yalnızca sulamada kullanılmıyor. 
2018 yılında inşaatın tamamla-
sıyla Konya ve Çumra’nın içme 
suyu da bu barajdan tahsis edi-
liyor. Barajın toplam su haznesi 
205 milyon metreküp. Son yıl-
ların kuraklığı dolayısıyla bu yıl 
buradan sulamaya su verilemese 
de şu anda barajda bulunan 30 
milyon metreküp suyla yalnızca 
bu barajda Konya’nın 3 aylık ih-
tiyacını karşılayacak su var. Tabi 
Konya’daki diğer barajlarımız-
ların da suyuyla Konya’da içme 
suyunda bir sıkıntımız yok.” diye 
konuştu. 

1 MİLYAR METREKÜP 
SU KONYA’YA YARADI 

Mavi Tünel’deki suyun Bağ-
başı Barajı aracılığıyla Konya’ya 

verildiğine dikkat çeken Bilgi, 
Mavi Tünel’den suyun veril-
mediği yönündeki sitemlere de 
cevap verdi. Bilgi, “Göksu neh-
rinin akan bir kolu buraya çev-
rildi. 2015 yılından beri sulama 
suyu, 2018 yılından bu yana da 
Konya’mıza içme suyu veriliyor. 
2015’ten bu yana yaklaşık 1 mil-
yar metreküp su, Akdeniz’e ak-
mak yerine Konya’da kullanıldı.” 
ifadelerine yer verdi.

HEDEF 2025 YILI SONU
18 kilometre uzunluğuna sa-

hip olan Hadim Tüneli hakkında 
da bilgi veren Bilgi, tünelin hız-
landırma çalışmalarıyla devam 
ettiğini bildirdi. Avşar Barajında-
ki suyun Konya’ya iletilmesi için 
önemli bir rolü bulunan Hadim 
Tüneli’nin hem Bağbaşı Barajı 
hem de Avşar Barajı’nda çalış-
malarının devam ettiğini ifade 
eden Bilgi, “Hedefimiz 2026 yı-
lında bu tüneli tamamlamaktı 
ancak firmamız, çalışmalarını 
hızlı bir şekilde dört bir yandan 
devam ettiriyor ve bu tünelin 
tamamlanma hedefini 2025 yılı 
sonuna aldık. 2026’ya kadar sü-
remiz var ancak çiftçinin, ovanın 
bu suya olan ihtiyacını biliyoruz. 
Herkes bu projenin tamamlan-
masını beklerken bizler de gös-
terdiğimiz gayretle, daha erken 
bitirme yönünde bir yol izliyo-
ruz.”diye konuştu.
n HACER CEYLAN
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Konya’nın Orta Anadolu’da tarımın beşiği olduğuna işaret eden Çumra Belediye Bakanı Recep Candan, “Dolayı-
sıyla insanların yaşaması, köylerin, kasabaların kendilerini ve ülkemizi doyurması için suya ihtiyacımız var” dedi

Suya ihtiyacımız var!

Hüseyin Koray BilgiRamazan ErkoyuncuRecep Candan



Terör devleti İsrail ve Filistin ara-
sında çatışmalar devam ederken, 
Konya’dan tepkiler gelmeye devam 
ediyor. Masum Filistin halkını yerin-
den yurdundan eden ve özellikle cami, 
hastane ve okulları bombalayan İsrail, 
Gazze’de soykırım yapmaya devam 
ediyor. Savaş uçakları ile Filistin’i yıl-
lardır işgal altında tutan terör devleti 
İsrail’e tepkiler aralıksız sürüyor. Bu 
kapsamda AK Parti İl Başkan Yardım-
cısı Ali Deresoy, masum sivillerin acı 
çektiğini dile getirdi. Anadolu Gençlik 
Derneği Konya Şube Başkanı Durmuş 
Ali Karakaya, Gazze’nin abluka altında 
olduğunu belirtirken, TİMAV Genel 
Başkanı Sami Bayrakcı ise, İsrail’in te-
rör devleti olduğuna işaret etti. 

DERESOY: MASUMLAR ÖLMESİN!
İsrail’in, Gazze Şeridi’ne yönelik 

ablukası ve saldırılarına ilişkin konuşan 
AK Parti Konya İl Başkan Yardımcısı Ali 
Deresoy, “Sivilleri cezalandırmak kim-
seye kazandırmaz. Masumlar ölmesin, 
daha fazla kan akmasın” ifadelerini 
kullandı. İsrail’in, 10 Ekim 2023'te ilan 
ettiği abluka altındaki Gazze Şeridi'ne 
yönelik saldırıları sonucunda, çocuk, 
genç, yaşlı, kadın ve erkek olmak üzere 
binlerce kişi hayatını kaybetti, yüzlerce 
kişi yaralandı. Bu kapsamda AK Parti 
İnsan Hakları Başkanlığı tarafından 
İsrail’in, Gazze Şeridi’ne yönelik ablu-
kası ve saldırılarına ilişkin 81 ilde eş 
zamanlı olarak basın açıklaması ger-
çekleştirildi.  

MASUM SİVİLLER ACI ÇEKİYOR!
AK Parti Konya İl Başkan Yardım-

cısı ve İnsan Hakları Başkanı Ali Dere-
soy, Dünya’nın, İsrail tarafından Gazze 
Şeridi'ne yönelik devam eden abluka-
nın altında yaşayan masum sivillerin 
acılarını gördüğünü belirterek İsrail'in 
Gazze'ye uyguladığı bu ablukanın, 
uzun yıllardır devam eden bir insan 
hakları ihlali ve insani krizin sonucu 
oluştuğunu söyledi. Ali Deresoy, “Gaz-
ze halkı, yıllardır temel haklarından 
mahrum bırakılmış ve yaşam koşulları 
her geçen gün daha da kötüleşiyor” 
dedi. 
SALDIRILAR KARŞISINDA ÇABA ŞART 

Ali Deresoy, İsrail ablukası altında-
ki Gazze Şeridi'nde yaşayan insanların, 
temel ihtiyaçlara erişimlerinin sınır-
lanması, elektrik ve su kesintileri gibi 
ciddi sorunlarla karşı karşıya olduğunu 
vurgulayarak, Gazze'de ibadethane-
ler, hastaneler, okulların acımasızca 
vurulduğunu dile getirdi. Ali Deresoy, 
“Bu durum, masum sivillerin hayat-

larını tehdit etmektedir. Ateşe benzin 
dökmenin, hele hele sivilleri ve sivil 
yerleşim yerlerini hedef almanın kim-
seye bir faydası olmayacak. Gazze Şe-
ridi'ndeki ablukanın sonlandırılması ve 
Gazze halkının yaşam koşullarının iyi-
leştirilmesi için uluslararası toplumun 
çabalarını artırması gerekiyor” ifadele-
rini kullandı. 

DAHA FAZLA KAN AKMASIN!
Gazze halkının, barış ve adalet 

isteğiyle direnişini sürdürdüğünün 
altını çizen Deresoy, “Cumhurbaşka-
nımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
da girişimleriyle uluslararası toplum, 
Gazze'deki insanların temel haklarına 
saygı gösterilmesi ve onların daha iyi 
bir geleceğe sahip olmaları için ge-
reken adımları atmaya davet ediyor. 
Ayrıca temelinde bağımsız ve coğrafi 
bütünlüğe sahip, başkenti Doğu Ku-
düs olan bir Filistin Devleti’nin hayata 
geçirilmesi gerekiyor. Bu konuda geç 
kaldığımız her gün, maalesef bölgemiz 
çatışma, kan ve gözyaşı girdabından 
kurtulamayacaktır. Sivil yerleşimle-
rinin de hedef alınmasını doğru bul-
muyoruz. Savaşın da bir ahlakı vardır. 
Abluka uygulamaları savaş ahlakına 
uymuyor. Abluka savaş değil katli-
amdır. Sivilleri cezalandırmak kimse-
ye kazandırmaz. Masumlar ölmesin, 
daha fazla kan akmasın. Bu yüzden 
bölgede etkili tüm aktörleri, barışın 
tesisi için sorumluluk almaya çağırı-
yoruz. Biz var olan gücümüz ve çıktığı 
kadar avazımızla daha adil bir dünya-
nın mümkün olduğuna dair inancımızı 
tüm meydanlarda söylemeye devam 
edeceğiz” diye konuştu. 

KARAKAYA: GAZZE ABKUKA ALTINDA
Anadolu Gençlik Derneği Başkanı 

Durmuş Ali Karakaya, Gazze’de Müs-
lümanların abluka altına alındığını ve 
ölüme terk edildiğini ifade etti. İnsan 
haklarının hiçe sayıldığını kaydeden 
Karakaya, Gazze’nin açık hava hapis-
hanesine dönüştürüldüğünü dile ge-
tirerek, “Müslüman kardeşlerimiz, ab-
luka altına alınmış, canlı canlı, açlığa, 
sefalete dolayısı ile ölüme terk edilmiş-
tir. Nerede kaldı insan hakları! İkiyüzlü 
Avrupa ve Amerika bırakın insan hak-
larını, hayvan hakları için bile birçok 
çalışma yaparken Gazze’yi görmezden 
gelmesi gerçek yüzlerini bir kez daha 
ortaya çıkarmaktadır. Bir kez daha tüm 
dünya Müslümanlarına ifade ediyoruz 
ki Avrupa değil İslam birliğinin ku-
rulması bir mecburiyettir. Rabbimize 
hem Gazze’nin hem Filistin’in özgür-

lüğüne kavuşması için dua ediyoruz. 
İsrail’i ise dün tanımadık, bugün ta-
nımıyoruz ve yarın da tanımayacağız.
Tüm Milli görüş kuruluşları olarak dün 
Bosna’nın yanında olduğumuz gibi bu-
gün de maddi manevi tüm gücümüzle 
başta haklı Filistin davası olmak üzere 
mazlumların yanında olduk, olmaya 
da devam edeceğiz.Rahmetli Erbakan 
hocamızın 11 aylık iktidarlık dönemin-
de İsrail’den bir kez bile Filistin’e bir 
bomba dahi atılmadığını hatırlatarak, 
halkı Müslüman olan ülke liderlerine 
Efendimiz ’in şu hadisi şerifi ile uyarıda 
bulunuyoruz. “Zulme sessiz kalan dil-
siz şeytandır.”dedi.

BİZİMDE SORUMLULUKLARIMIZ VAR
Müslümanların sorumlu oldu-

ğunu kaydeden Karakaya, “Bizim 

sorumluluğumuz zalime öfkeli olup, 
ülkemiz meydanlarına çıkmak, kar-
deşlerimize destek vermektir. Unut-
mayalım ki Mescid-i Aksa, Hz. Mu-
hammed’in (s.a.v.) emanetine ve 
onun anahtarlarını almak için yarı yolu 
yürüyerek gelen Ömer bin Hattab, 
Selahaddin Eyyubi ve Sultan Abdül-
hamid'in emanetine sahip çıkmaktır. 
Emanete sahip çıkmak üzere Cuma 
namazını Sultan Selim Camii’nde kılıp 
basın açıklaması, gıyabi cenaze nama-
zı, dua ve yürüyüş yapacağız inşallah. 
Zalimin kalbine korku, dosta güven 
vermek üzere tüm hemşerilerimizi 
bekliyoruz. Başta gençlerimiz olmak 
üzere tüm insanlarımıza bir kez daha 
hatırlatmada bulunmak istiyoruz. Biz 
Müslümanca durabilelim, İslam’ın 

emrettiği gibi ümit var olalım. Fakat 
ellerinde imkân sahibi olan ülke yöne-
ticilerimiz de yaptıklarından sorumlu 
oldukları gibi yapmadıklarından da so-
rumludurlar. 

BAYRAKCI: AKSA TUFANI 
OPERASYONU’NU DESTEKLİYORUZ

Türkiye İmam Hatipliler Vakfı 
(TİMAV) Genel Başkanı Dr. Sami Bay-
rakcı, Gazze merkezli olarak başlayan 
Aksa Tufanı Operasyonu’nu nu des-
teklediklerini ifade etti. Filistin’in yıl-
lardır işgal altında olduğunu kaydeden 
Bayrakçı, “1967’den beri işgalci İsrail 
askerleri ve halkı tarafından ev ev, so-
kak sokak, mahalle mahalle işgal edil-
mekte olan Filistin topraklarındaki son 
gelişmeleri yakından takip etmekteyiz. 
Filistin Ulusal Yönetimi kapsamında 

seçimle belirlenmiş olan Filistin Parla-
mentosunda çoğunluğu temsil etmesi 
hasebiyle halkının hasbî teveccühüne 
mazhar olmuş İslami Direniş Hareke-
ti’nin meşru Aksa Tufanı Operasyo-
nu’nu desteklemekte, eli kanlı İsrail 
hükümetinin doğrudan sivilleri hedef 
alan saldırılarını ve demokrasi müna-
fığı devletlerin işbu vahşete göstermiş 
oldukları aleni destek açıklamalarını 
lanetlemekteyiz.  On yıllardır zulüm 
altında inim inim inlemekte, yerleşim 
yerlerinin İsrail vatandaşları tarafından 
işgal edilmesini çaresizce izlemekte, 
ibadet hürriyetlerinin dahi ellerinden 
alınmasının dehşetini yaşamakta olan 
Filistin halkının onurlu özgürlük mü-
cadelesi; Müslümanların derdiyle dert-
lenen, ümmeti bir bedenin uzuvları 
olarak gören şahsiyet sahibi yüreğine 
su serpmiştir. 80 yıldır devam eden 
zulme karşı yapılan bu karşı hamlenin 
meşruiyeti hakkında mesnetsiz iddia-
larda bulunan başta medya mensupla-
rı ve bazı siyasiler olmak üzere herkesi 
insafa davet ediyoruz” dedi.
İSRAİL TERÖR ORGANİZASYONUDUR

İsrail’in terör örgütü olduğuna 
işaret eden Bayrakcı sözlerinin deva-
mında ise şu ifadelere yer verdi, “Filis-
tin halkının ve özellikle de on yıllardır 
“açık hava hapishanesi” haline dö-
nüştürülmüş Gazze’li Müslümanların 
verdikleri bu haklı ve meşruiyeti asla 
tartışılamayacak tepkinin bölgenin 
tarihi, coğrafyası; bölge insanının psi-
kolojisi, sosyolojisi anlaşılmadan anla-
şılamayacağı aşikârdır. Müslümanların 
ilk kıblesi, ikinci mescidi ve üçüncü 
harîmi olan Mescid-i Aksâ’yı da için-
de barındıran Filistin topraklarının, 
Filistin halkına ait olduğu gerçeğini 
on yıllardır perdeleyemeyen İsrail’in 
bir terör organizasyonu olduğu, son 
yaşanan gelişmelerle bir kez daha te-
yit edilmiştir. Aksa Tufanı; İsrail’in güç 
ve kudretinin ancak silahsız masum 
sivillere yettiğini yeniden açıkça ortaya 
koyduğu gibi, İsrail hakkındaki bazı ön 
kabullerin ne kadar yersiz ve gereksiz 
olduğunu da gözler önüne sermiştir. 
İsrail, bölgenin kalbinde, bir an önce 
sökülüp atılması gereken bir ur gibidir. 
Gönlümüzün Aksâ ve Kudüs sevgisiyle 
dolu olduğunun; kalbimizin Gazze’de, 
Batı Şeria’da, el-Halil’de ve Filistin 
coğrafyasının diğer bölgelerinde ya-
şayan mazlum ve mağdur Müslüman 
kardeşlerimizle attığının bilinmesini 
isteriz. 
n TUBA KAYA
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1991 - Madrid Zirvesi
1991'de çıkan Körfez Savaşı FKÖ için 

felaket niteliğindeydi. Yaser Arafat, Irak'a 
destek verdiği için Körfez bölgesindeki zen-
gin hamilerini kaybetmişti. Irak'ın Kuveyt'i 
işgaline son verilmesinin ardından ABD 
yönetimi Ortadoğu'da barış arayışına ağırlık 
verdi. ABD Dışişleri Bakanı James Baker'ın 
defalarca yaptığı ziyaretler, Madrid'de bir 
uluslararası zirve toplanmasına zemin ha-
zırladı. Suriye katılmayı kabul etti. Golan 
Tepeleri'ni geri alacak müzakerelere girme 
umudundaydı. Ürdün de daveti kabul etti.

Ancak Şamir, terörist olarak gördüğü 
FKÖ ile doğrudan muhatap olmak istemi-
yordu ve bu yüzden önde gelen Filistinli 
simalardan oluşan bir Filistin - Ürdün heyeti 
oluşturuldu. Bu Filistinliler FKÖ üyesi değildi. 
Zirve öncesindeki günlerde ABD, İsrail'le 
ender görülen bir cepheleşme içindeydi. İş-
gal edilmiş topraklarda yahudilere yerleşim 
birimlerinin inşa edilmesi yüzünden İsrail'in 
alacağı 10 milyar dolarlık kredi garantisini 
askıya almıştı.

30 Ekim'de başlayan tarihi zirveyi dün-
ya izledi. Eski düşmanlara, düşüncelerini 
açıklamaları için 45'er dakikalık konuşma 
fırsatı verildi. Filistinliler, İsrail'le paylaşılan 
bir gelecek umudunu dile getirdi. Şamir Ya-
hudi devletinin meşruiyetini anlattı. Suriye 
Dışişleri Bakanı Faruk el Şara ise Şamir'in 
''terörist'' geçmişini anlattı. ABD zirveden 
sonra İsrail'in, Suriye ve Filistin - Ürdün he-
yetleriyle ayrı ayrı ikili görüşmelerde bulun-
ması için hazırlık yaptı.

1993 - Oslo Barış Süreci
Haziran 1992'de İsrail'de sol kanadın, 

yani İşçi Partisi'nin iktidara gelmesi çok kuv-
vetli bir barış sürecini başlattı. Sertlik yanlısı 
olarak gösterilen Başbakan Yitzak Rabin ile 
"güvercin" olarak gösterilen Şimon Peres 
ve Yosi Beilin, Filistinlilerle barışı konuşacak 
çok uygun bir ekibi oluşturuyordu. Körfez 
Savaşı'ndan sonra konumu zayıflayan FKÖ 
bu barış pazarlığından sonuç almayı umu-
yordu.

Washington'daki ikili görüşmeler tıka-

nınca İsrail, FKÖ'nün katılımına yönelik itira-
zını kaldırdı. Daha da önemlisi Dışişleri Ba-
kanı Peres ve yardımcısı Beilin, Norveç'in 
girişimi olan gizli bir müzakere zemini kur-
ma imkânını inceliyordu. Washington'daki 
ikili görüşmelerden sonuç alınamayacağı 
anlaşılınca gizli Oslo kulvarı 20 Ocak 1993'te 
açıldı. Norveç'in Sarpsborg kasabasında 
görülmemiş ilerleme kaydedildi. Filistinliler 
işgal topraklarından aşamalı çekilmeye baş-
laması karşılığında İsrail devletini tanımayı 
kabul ediyordu. Görüşmeler İlkeler Dekla-
rasyonu'nu getirdi. Bu belge Washington'da 
imzalanırken, Arafat ile Rabin arasındaki tari-
hi tokalaşmayı 400 milyon insan canlı izledi. 

1994 - Filistin Yönetimi'nin kurulması
İsrail ve Filistin Kurtuluş Örgütü, İlkeler 

Deklarasyonu'nun başlangıçta nasıl uygula-
nacağı konusundaki anlaşmayı Kahire'de 4 
Mayıs 1994'te imzaladı.

İsrail, Gazze Şeridi'nin çoğunu terk 
ediyordu. Sadece Yahudi yerleşimleri ve 
etraflarındaki arazilerde İsrail varlığı sürecek-
ti. Batı Şeria'da ise Eriha kentini Filistinlilere 
bırakıyorlardı. Bu pazarlıklar güçlükle yürü-
tüldü ve Batı Şeria'nın El Halil kentinde dü-
zenlenen bir katliam neredeyse görüşmele-
rin kesilmesine yol açıyordu. Tarihi İbrahim 
Camii'nde sabah namazı kılan Filistinlilerin 
üzerine makineli tüfekle ateş açan yahudi 
yerleşimci Baru Goldstein, 29 kişiyi öldür-
dükten sonra öldürülmüştü.

Anlaşmanın içinde de aşılması gereken 
zorluklar vardı. Metinde beş yıllık geçiş dö-
nemi içinde İsrail ordusunun geri çekilme 
aşamaları yer alıyordu. Ama bu aşamalar 
çok zorlu pazarlıkların sonuç vermesine 
bağlıydı. Bunlar Filistin devletinin kuruluşu, 
Kudüs'ün statüsü, işgal edilmiş topraklarda-
ki Yahudi yerleşimlerinin durumu ve 1948 
ile 67 arasında göçe zorlanan 3,5 milyon 
Filistinli mültecinin ne olacağı gibi konulardı.

Yaser Arafat, Filistin topraklarına 1 
Temmuz’da geri döndü, coşkulu kalabalık 
tarafından muzaffer bir eda ile karşılandı. Fi-
listin Kurtuluş Ordusu, İsrail birliklerinin bo-
şalttığı yerlere konuşlandırıldı. Filistin Ulusal 

İdaresi, yani özerk yönetimin 
başkanı olarak Yaser Arafat 
vardı artık. 1996'daki seçim 
de bunu tescil etti. 

1995 - İkinci Oslo ve 
Rabin suikastı

Filistin yönetimi, Gazze 
Şeridi'ndeki ilk yılında zor-
luklarla boğuştu. Anlaşma-
ya karşı olan bazı Filistinli 
güçler bombalı eylemlerde 
bulunuyordu. İsrail, özerk 
yönetimin topraklarına giriş 
çıkışlarını engelliyor, Filistinli 
güçlere karşı suikastlar düzenliyordu. Yeni 
yerleşim inşaatları da durmadı. Filistin Özerk 
Yönetimi kendi toplumunun öfkesini kitlesel 
gözaltılarla bastırmaya çalıştı. İsrail içinde ise 
barış sürecine tepkiler sağ kanattan ve dini 
gruplardan geliyordu.

Bu ortam içinde barış görüşmeleri 
yoğun çaba ile yürütülse de başlangıçta be-
lirlenen takvime uyulamıyordu. 24 Eylül'de 
2. Oslo diye anılan anlaşma Mısır'ın Taba 
şehrinde ve Washington'da ayrı törenlerle 
imzalandı.

Bu anlaşma Batı Şeria'yı üçe bölüyor-
du.

1 - A Bölgesi: Batı Şeria'nın yüzde 7'sini 
oluşturan bu bölge, Doğu Kudüs ve El Halil 
haricindeki belli başlı yerleşim merkezlerini 
tam olarak Filistin idaresine bırakıyor.

2 - B Bölgesi: İsrail ve Filistinlilerin ortak 
kontrolüne bırakılan bu bölge Batı Şeria'nın 
yüzde 21'ini oluşturuyor.

3 - C Bölgesi: İsrail bu bölgeyi kontrol 
altında tutacak, ama aynı zamanda Filistinli 
tutukluları serbest bırakacaktı.

2. Oslo Anlaşması, Filistinlileri pek he-
yecanlandırmadı. İsrailli dinciler ise ''Yahudi 
toprağının'' teslim edilmesine öfkeliydi. 
Öfke ve tahrik içeren bir kampanyaya hedef 
olan Başbakan Yitzak Rabin, bir aşırı dinci 
Yahudi tarafından 4 Kasım'da öldürüldü. 

Suikast bütün dünyaya şok 
dalgaları yaydı. "Güvercin" 
diye nitelendirilen ve bir türlü 
tamamlanamayan barış sü-
recinin mimarı Şimon Peres 
başbakan oldu. 

1996 - 1999 Kilitlenme
1996 yılına girildiğinde 

anlaşmazlık yine kan dökül-
mesine yol açıyordu. Hamas 
örgütü İsrail içinde bir dizi 
intihar eylemleri düzenledi. 
İsrail, Lübnan'ı üç hafta sü-
reyle bombaladı.

Peres 29 Mayıs'taki seçimlerde, sağcı 
Binyamin Netanyahu'ya kıl payı yenildi. Ne-
tanyahu, Oslo anlaşmalarına karşı çıkıyor, 
''güvenlik içinde barış'' tezini işliyordu.

Netanyahu işgal topraklarında yerleşim 
inşasının dondurulması kararını kaldırarak 
Arapları öfkelendirdi. El Aksa Camii'nin altı-
na, arkeolojik amaçlarla bir tünel kazılması 
için izin verince de tepkiler daha da şiddet-
lendi.

İsrail mevcut barış sürecini eleştirme-
sine rağmen ABD'nin artan baskısı saye-
sinde Ocak 1997'de El Halil şehrinin yüzde 
97'sini Filistinlilere devretti. ABD'de 23 Ekim 
1998'de imzaladığı Wye River Beyanname-
si ise, Batı Şeria'dan çekilmenin sürmesini 
öngörüyordu.

Fakat Wye River'ın uygulanmasına iliş-
kin itirazlar, Ocak 1999'da İsrail'de iktidarda-
ki sağ koalisyonun çökmesine yol açtı. 18 
Mayıs'taki seçimlerin galibi İşçi Partili Ehud 
Barak'tı. İsraillilerle Araplar arasındaki 100 
yıllık kavgayı sona erdirmeyi vaat ediyordu 
yeni başbakan.

Oslo anlaşmalarında öngörülen beş yıl-
lık geçiş süresi, 4 Mayıs 1999'da sona erdi. 
Ama Yaser Arafat tek yanlı Filistin devleti 
ilanından vazgeçirildi. Amaç İsrail'deki yeni 
yönetimle pazarlığa yeniden başlanmasıydı. 

2000 - İkinci intifada

Ehud Barak hükümetinin barışa ula-
şacağına dair başlangıçta duyulan iyimser-
liğin temeli olmadığı zamanla anlaşıldı. Yeni 

bir Wye River sözleşmesi Eylül 1999'da 
imzalandı. Ama işgal topraklarından çekilme 
işleminin devam etmesi mümkün olmadı. 
Çünkü Kudüs'ün durumu, mülteciler, yerle-
şimler ve sınırlar gibi nihaî statü pazarlıkları 
sonuçsuz kalmıştı. Barak, Suriye ile barışa 
odaklandı. Bu alanda da başarı yoktu. Barak 
yine de İsrail'in 21 yıllık Lübnan macerasına 
son verdi.

Mayıs 2000'de İsrail'in Lübnan'dan 
çekilmesi, dikkatleri Yaser Arafat'a yönelt-
ti. ABD Başkanı Bill Clinton ile Ehud Barak 
kademeli barış görüşmeleri yerine, bütün 
konularda hep birden sonuç almayı amaçla-
yan nihai pazarlığa girmeye zorlandı. Bu gö-
rüşmeler için ABD başkanının yazlığı Camp 
David seçildi. İki hafta süren görüşmelerde 
Kudüs'ün statüsü ve Filistinli mültecilerin 
geri dönüş hakları konusunda bir uzlaşmaya 
varılamadı. Bunun getirdiği belirsizlik içinde, 
28 Eylül'de muhalefetteki Likud Partisi'nin 
Netanyahu'dan sonraki lideri, yılların sağcı 
politikacısı Ariel Şaron, Mescid-i Aksa'nın 
bulunduğu kompleksi ziyaret etti. Bunun 
çok tahrik edici bir hareket olduğu söylendi. 
Filistinliler bu ziyareti protesto için gösteri-
lere başladı. Ve gösteriler El Aksa intifadası 
diye anılan ayaklanmaya dönüştü.

2001 - Şaron'un dönüşü
2000 yılının sonuna gelinirken Başba-

kan Ehud Barak, kendini giderek kanlı ve öf-
keli bir hale gelen şiddet döngüsünün içinde 
buldu. İsrail'in Batı Şeria ve Gazze Şeridi'n-
deki işgaline karşı intifada tırmanıyordu.

Çevresindeki koalisyon çökerken, Ba-
rak 10 Aralık'ta istifa etti. Halktan krizle mü-
cadele konusunda yeni bir yetki istediğini 
söylüyordu. Ama 6 Şubat'taki seçimleri Ariel 
Şaron kazandı. İsrailli seçmen 90'lı yıllar bo-
yunca süren ''barış için toprak'' formüllerine 
arkasını dönmüştü ve "Filistin sorunu" na 
daha katı bir yaklaşımı savunuyorlardı.

Şaron, Filistin güçlerine karşı suikastlar, 
hava saldırıları ve Filistin idaresindeki top-

raklara düzenlenen baskınların ağır bastığı 
politikasını daha da şiddetlendirirken, can 
kaybı yükseliyordu. Filistin güçleri ise İsrail 
şehirlerinde intihar eylemleri gerçekleştirdi.

2002 - Batı Şeria yeniden işgal altın-
da

Birkaç dalga halinde gelen intihar sal-
dırıları ardından, İsrail önce Mart sonra da 
Haziran aylarında Batı Şeria'nın neredeyse 
tamamını işgal etti. 2002 yılının büyük bir 
bölümünde Filistin kentleri sık sık baskına 
uğradı, birbirleriyle bağlantısı kesildi, kuşatıl-
dı ya da uzun süreler sokağa çıkma yasağı 
altında kaldı. Nisan ayında İsrail güçleri Batı 
Şeria'nın kuzeyindeki Cenin mülteci kampı-
na girip bölgeyi ele geçirdi. İsrailli yetkililer 
2002 yılı boyunca Gazze Şeridi ve Batı Şe-
ria'da düzenlenen operasyonların amacının 
Filistinlilerin terör altyapısını yıkmak oldu-
ğunu kaydediyordu. İşgale karşı direnen Fi-
listinlilerin haklı mücadelesi terör eylemleri, 
bu mücadeleyi verenler de terörist olarak 
vasıflandırılıyordu. 

Üst üste iki yıldır barış süreci durma 
noktasına gelmişti. Birleşmiş Milletler, ABD, 
Rusya ve Avrupa Birliği'nden oluşan, "Dört-
lü",  Orta Doğu'da çözüme yönelik bir 'yol 
haritası' ile süreci yeniden canlandırmaya 
çalıştı. 

2003 - Bush'un Ortadoğu politikası
Yol haritasının yayımlanması, içeriği 

üzerinde 2002 yılı boyunca devam eden 
pazarlıklar dolayısıyla gecikti. Belge ancak 
2003 yılı nisanında Amerika öncülüğünde 
Irak'a düzenlenen operasyon sonrasında 
yayımlandı. Belgenin yayımlanmasına kadar 
da tüm diplomatik girişimler askıda kaldı. 
2003 Haziran'ında ABD Başkanı George 
W. Bush, Ortadoğu konusundaki siyaseti-
ni uzun süredir beklenen bir konuşmayla 
açıkladı.

Bush konuşmasında Filistinlilere 'teröre 
taviz vermeyen' bir lider belirlemeleri çağrı-
sında bulundu. Filistinli grupların yoğun mü-
zakereler ardından haziran ayında ilan ettiği 
ateşkes ancak 7 hafta süreyle geçerli oldu. 

Devam edecek...

FİLİSTİN’İN İŞGAL TARİHÇESİ: 1897'DEN BUGÜNE (3)

haber@konyayenigun.com
SALİH SEDAT ERSÖZ

Terör Devleti İsrail’e Konya’dan tepki gösteren AK Parti, Anadolu Gençlik Derneği ve TİMAV Gazze’deki soykırımın 
acilen durdurulmasını talep etti. İsrail’in soykırım yapıldığını belirtilen açıklamada, zulme sessiz kalınmaması istendi

Zulme sessiz kalmayın!

Durmuş Ali KarakayaAli Deresoy Sami Bayrakcı



Gezer, Portal, Proses ve vinç 
setlerini bünyesinde barındıran, 
dünya markası olma yolunda ilerle-
yen genç firma ARNİKON, TÜYAP 
Konya Uluslararası Fuar Merkezi’n-
de MAKTEK Makine Fuarı’nda yeri-
ni aldı. ARNİKON Dijital Pazarlama 
ve İletişim Müdürü Yasin Göktaş 
ise, “Fuarda önemli bir alanda yer 
aldık. Firmamız 10 yıllık genç bir 
firma ama piyasada kalite noktasın-
da adını duyurmuş bir marka. AR-
NİKON sektöründe lider bir firma” 
dedi.

KENDİ ALANINDA İLK ÜÇE 
GİRENLERDENİZ

Yeni ürünleri olan kule vinçi ka-
muoyuna ve sektöre tanıtımı nok-
tasında bu fuarın büyük bir katkısı 
olacağını söyleyen Yasin Göktaş, 
“İnşallah kule vinç ile daha birçok 
sahaya giriş yapacağız. Çünkü AR-

NİKON son 3 yıldır ihracat da yapan 
bir firma ve alanında ilk 3’e giren-
lerden. Bu konuda dünya markası 
olma yönünde iddialıyız. Özellikle 
yurt dışı müşterilerimize daha iyi 
hizmet verip ulaşabilmek adına fu-
arlarda bulunuyoruz. 1 yıl içerisin-
de yaklaşık 15-20 civarında fuara 

katılıyoruz. Sadece Türkiye’de de-
ğil, Kuzey Afrika’da, Orta Asya’da, 
Avrupa’da, Rusya’da, İtalya’da ve 
Almanya’da da fuarlara katılım 
sağlıyoruz” şeklinde konuştu. 

FUARLAR DAHA İYİ 
ORGANİZE EDİLEBİLİR 

Fuar kapsamında düşüncele-

rini dile getiren Göktaş son ola-
rak şunları kaydetti, “Perakende 
ürünlerde sıcak satış sağlanabilir 
ama bizim sattığımız gibi siparişe 
dayalı ürünlerde marka bilinirli-
ği açısından bu fuarlar önemlidir. 
Hafızalarda kalmak, müşteriye di-
rekt temas edebilmek noktasında 
fuarların katkısı vardır. 

Ama fuarlar daha etkin şekilde 
yapılmalı. Yani burada insanların 
bize gelmesini beklemek yerine 
onları çekmek için bir şeyler ya-
pılmalı. Biz hangi bölgeye hitap 
ediyorsak oradan insanların geli-
şini kolaylaştırmalı ve hatta müm-
künse organize etmeliyiz. Mesela 
Avrupa ülkelerinden buraya bir 
ulaşım organizasyonu yapılabilir. 
Bu sayede daha çok ziyaretçiye 
ulaşılabilir.”
n TUBA KAYA

MVD Satış ve Pazarlama So-
rumlusu İbrahim Selek, çeşitli 
projelerle durmadan kendine 
bir şeyler katan bir firma olduk-
larını belirterek, “Hem yurt içi 
hem de yurt dışı pazarda aktif 
halde çalışıyoruz” dedi. Alanın-
da birçok başarıya imza atmış ve 
özellikle yurt dışı pazarda aktif 
halde çalışmalarına devam eden 
MVD, TÜYAP Konya Uluslararası 
Fuar Merkezi’nde MAKTEK Ma-
kine Fuarı’nda yerini aldı. MVD 
Satış ve Pazarlama Sorumlusu 
İbrahim Selek, “Bu fuardan bek-
lentimiz büyük. Geçen yıl da ba-
şarılı bir fuar olmuştu. Bu sene 
de umutluyuz. Rakiplerimizden 
bazıları bu sene fuara katılmadı. 
Bunu lehimize çevirmek istiyo-
ruz” diye konuştu.

DURMADAN KENDİMİZE BİR 
ŞEYLER KATIYORUZ

Firma çalışmalarından bah-

seden İbrahim Selek, “Biz sac 
işleme sektöründe faaliyet gös-
teriyoruz. Ağırlıklı yurt dışına 

satış yapıyoruz. Yüzde 90 ih-
racat odaklı çalışıyoruz. Ama 
yurt içi pazarımız da bizim için 

önemli. Bu anlamda da çalış-
malarımızı yürütüyoruz. AR-
GE merkezinde uluslararası 
kabul görülen bir şirket oldu-
ğumuz için sürekli kendimize 
bir şeyler katan ve buna göre 
faaliyetler gösteren bir firma-
yız. Çeşitli projelerle durmadan 
önümüze bakarak yolumuza 
devam ediyoruz” ifadelerini 
kullandı.
FUARLAR PRESTİJ İÇİN ÖNEMLİ 

Bu tür fuarların öncelikle 
prestij amaçlı katkı sağladığını 
dile getiren İbrahim Selek şun-
ları kaydetti, “Bunun yanında 
pazarda tekrar hatırlanmanıza 
da yardımcı oluyor. Firmaların 
kendini göstermeleri açısından 
fuarlar önemli. Bizler de gelen 
müşterimize ürünlerimizi en 
iyi şekilde anlatmak için bura-
dayız.”
n TUBA KAYA

MVD durmadan ilerlemeye devam ediyor
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Doğup büyüdüğüm, doyduğum 
Çumra’da her Çumralı gibi muhak-
kak acı-tatlı anılarımız var. Zaman 
zaman bu köşede yaşanmışlıklarımı-
zı sizlerle paylaşıyorum.

Rahmetli babam eski Çumra Be-
lediye Başkanı Zeki Sayıcı ile sohbet 
ederken;

--- Zeki Başkan ben hala rüyala-
rımı köyümde görüyorum. Demişti. 
Şimdi babama hak veriyorum. Ben 
nerede olursam olayım. Doğup bü-
yüdüğüm çocukluğumun geçtiği Ba-
raj Mahallesi, Çarşamba Çayı boyla-
rı, Şarıldak, Demir Köprü (şimdi hızlı 
trenden sonra yıkıldı) Beton Kanal, 
Derece, Kocatepe, Okçu köprüsü, Bir 
Kavak, İki Kavak, Tulumba, Karaman 
Köprüsü anılarımda daha ötesi hep 
rüyalarımdadır.

Bunun yanında tren yolu istas-

yon, kara tren, mo-
torlu tren, yük treni, 
yolcu treni hepsi ayrı 
anıları var.  Eski yoğurt pazarı, Su de-
posu altındaki sebze pazarı, eski oto-
büs garajı bu garajda yapılan yağlı 
güreşleri unutmak mümkün mü?

 Geçen günlerde benden yaşça 
büyük olan ağabeyim;

--- Ahmetçiğim eskilere dem vu-
rarak bizi düne götürüyorsun. Dedi. 
Yine eski komşularımdan bacım;

--- Eee Eşrefin Ahmet tren yolu-
nun, Çarşamba çayının, DSİ bahçe-
sinin dile gelse sen ve arkadaş eki-
biniz için çok şeyler anlatırdı. Sonra 
beyine, Hacı bu Ahmet mahallenin 
sembolü idi.  Ahmet ve arkadaşları-
nın mahallede uçan kuştan haberleri 
olurdu.

--- O günler güzelliklerle dolu 

günlerdi. Mahallenin 
delisi, velisi, hocası, 
hacısı, ihtiyarı, genci, 
karısı kızı, bacısı, çolu-
ğu çocuğuyla o zaman 
bir bütünlük ve saygı 
sevgi vardı.

Yardımlaşma hat 
safhada idi. Komşu 
komşunun külüne 
muhtaçtır. Acı günde 
tatlı günde, düğünde 
ölümde, bayramda sey-
randa, muhakkak bir beraber olduğu 
günlerdi o günler.

Komşuluk vardı. Daha ötesinde 
komşuluk kıymeti vardı.

Peygamber efendimiz bir hadi-

sinde;
“CEBRAİL ALEYHİS-
SELAM, KOMŞULUK 

HAKKININ ÖNE-
MİNDEN O KADAR 

BAHSETTİ Kİ, 
KOMŞUYU KOMŞUYA 

MİRASCI KILACAK 
ZANNETTİM.(Buhari)

 Başka hadiste ise;
“KOMŞUSU, ŞERRİN-
DEN EMİN OLMAYAN 
KİMSE, İMAN ETME-

MİŞTİR.” (Bezzar)
“KOMŞUSU AÇİKEN TOK YATAN, 
(gerçek) MÜMİN DEĞİDİR.”(Bu-

hari)
“KOMŞUYA DA, ANA-BABAYA 

HÜRMET EDER GİBİ 
HÜRMET ETMEK 
GEREKİR.”(Şir’a)

Evet, geçmiş günleri çok anıyor-
sak demek ki, çok seneleri geride 
bırakmışızdır.

Başka deyişle ise belli bir yaşa 
gelmişiz demektir.

Eğer hatıralardan dem vururken 
hayıflanıyorsanız. O zaman belli ha-
yal kırıklığı yaşıyoruz öyle değil mi?

Bizim zamanımızda deyip dalıp 
giderseniz;

*
Geçmiş zaman olur ki,
Hayali cihan değer.
Bir an acı duyar insan belki,
Sevmişse biraz eğer.
Anlar ki, geçenlerin,
Rüyaymış hepsi meğer.
Rüya olsa bile o günleri,

Hayali cihana değer.
**
Ne güzel ifade etmişler değil mi?
Cahit Sıtkı Tarancı ise “Gün olur 

ki” şiirinde;
*
Gün olur ki ne gökyüzü para 

eder,
Ne deniz kenarı, ne bağlar bah-

çeler.
Gün olur ki ne kız, ne rakı, ne şiir,
Hiçbir şey insanı sarmaz, kandı-

ramaz;
Her çeşmeden boş döner, elin-

deki tas.
Gün olur ki çıldırmak işten de-

ğildir.
*
Ya biz ne diyelim?
İnşallah bugün şairin anlattığı 

gün bugün değildir.

ÇUMRA’MIZDAN, YAŞANMIŞLIKLARDAN VE ANILARDAN BİR DEM ALALIM MI?

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

ARNİKON Dijital Pazarlama ve İletişim Müdürü Yasin Göktaş, “Dünya markası olma yolunda ilerliyoruz. Bu yüzden birçok 
fuara katılım sağlıyoruz. Ama bu tür fuarlar daha çok ziyaretçi alabilme adına daha iyi organize edilmeli” ifadelerini kullandı

‘Dünya markası olma yolundayız’



Selçuklu Belediyesi tara-
fından yürütülen ve Mevlana 
Kalkınma Ajansı (MEVKA) ta-
rafından Kaynak Verimliğinin 
Geliştirilmesi Mali Destek Prog-
ramı kapsamında desteklenen 
“Akıllı Atık Toplama Sistemi 
Projesi” ilçe genelinde başarıy-
la uygulanmaya devam ediyor. 
Selçuklu Belediyesi Çevre Koru-
ma ve Kontrol Müdürlüğü ekip-
leri tarafından pilot uygulaması 
Bosna Hersek Mahallesi’nde 
çöp konteynırlarına araç takip 
sensörlerinin montajıyla başla-
yan Akıllı Atık Toplama Sistemi 
ilçe genelinde yaygınlaştırılarak 
Beyhekim, Sancak,  Yazır ve Ko-
sova Mahallerinde de  bulunan 
1400 adet yer altı çöp kontey-
nerlerinde uygulanıyor.

SİSTEM NASIL ÇALIŞIYOR?
Akıllı Atık Toplama Sistemi 

Projesinde, yer altı çöp kon-
teynerlerine 1400 adet sensör 
yerleştirilerek atıkların ger-
çek zamanlı bilgileri (doluluk 
miktarları, boşaltma ve ziya-
ret sıklıkları, sıcaklık değerleri 
vb.)takip ediliyor. Dinamik bir 
rotalama programı aracılığıyla 
işlenen bu bilgiler atık toplama 
sistemi için özel olarak gelişti-
rilmiş navigasyon paneli üzeri-
ne yansıtılıp çöp toplama araç-
larına optimal rota belirliyor ve 
bu sayede atıklar rotalara göre 
toplanıyor.

TASARRUF SAĞLIYOR
 Akıllı Atık Toplama Siste-

minden alınan 6 aylık dönem-
deki verilere göre; akaryakıttan 

% 18 tasarruf sağlanırken 25 
bin kg daha az CO2 salınımı 
gerçekleşti. Sistemin mesai içi 
toplam süre kullanımında da 

yaklaşık yüzde 30 iyileştirme 
sağlandığı tespit edildi. Aynı 
alanda kullanılan yer altı çöp 
konteyneri sayısındaki iyileştir-

me çalışmalarına devam eden 
Selçuklu Belediyesi sürdürdüğü 
çalışmalarla atık toplama süreci 
ve çöp konteyneri doluluk oran-
larını tamamen kontrol altına 
aldı. Akıllı Atık Toplama siste-
mi ile atık yönetim planlaması 
verimli olarak yapılırken atık 
toplama hizmeti ile ilgili mem-
nuniyetin arttırılması hedefle-
niyor.

ÖRNEK OLUYORUZ
Selçuklu Belediyesi’nin te-

mizlik ve sıfır atık çalışmaları 
noktasında Türkiye’nin örnek 
ve öncü belediyeleri arasında 
yer aldığını belirten Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı,“ Gelecek nesillere daha 
temiz ve yaşanabilir bir Selçuk-
lu bırakmak için çalışmalarımızı 
aralıksız sürdürüyoruz. Bu kap-
samda çöp toplama çalışmasını 
teknoloji ile birleştirdik pilot 
uygulama olarak başladığımız 
Akıllı Atık Toplam Sistemimizi 
ilçe genelinde yaygınlaştırıyo-
ruz. Bu uygulama kayda değer 
bir biçimde zaman ve akaryakıt 
yönünden tasarruf sağlarken 
toplanan katı atık oranında sağ-
lanan artışın yanı sıra daha az 
karbon emisyonu salınımı yapı-
larak yüzlerce ağacı kurtarıldı. 
Bu sayede elde edilen tasar-
ruflar, vatandaşlarımıza daha 
iyi hizmet sunmamızda bizlere 
katkı sağlamakta ve azalan kar-
bon ayak izi ile çocuklarımıza 
daha temiz bir gelecek bırakma 
amacımızı güçlendirmektedir” 
dedi. n HABER MERKEZİ

5 13 EKİM 2023HABER

Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, Karatay Belediyesi’nin de kat-
kılarıyla Hayırsever İsmail Nuri Çı-
nar ve ailesi tarafından yaptırılan Et-
hem-Süheyla Çınar Camii ve Kur’an 
Kursu’nun açılışına katıldı. Hayırsever 
İsmail Nuri Çınar ve ailesi tarafından 
yaptırılan, Karatay Belediyesi’nin de 
katkı verdiği Ethem-Süheyla Çınar 
Camii ve Kur’an Kursu’nun açılışı, dü-
zenlenen törenle gerçekleştirildi.  Do-
ğuş Mahallesi’ne kazandırılan söz ko-
nusu hizmetlerin açılışında konuşan 
Karatay Belediye Başkanı Hasan Kıl-
ca, böyle güzel bir güne, hayırlı bir işe 
imza atarak güne başlamanın mut-
luluğunu yaşadıklarının altını çizdi. 
Kılca, “Konyamızda ve Karatayımızda 
bu ve buna benzer daha birçok güzel 
işlere imza atılıyor. Karatay Beledi-
yesi olarak bizler de okullar, camiler 
veya kuran kurslarıyla ilgili herhangi 
bir talep geldiğinde hemen çözüm 
üretiyoruz. Bu konuda da bir pozitif 
ayrımcılığımız var ve belediyemizin 
imkanları doğrultusunda bu alanlara 
destek vermeye büyük önem veriyo-
ruz. Karatay’da büyük bir ahenk ve 
bunun neticesinde ortaya çıkan güzel 
hizmetler var. İçerisinde bulunduğu-
muz Doğuş Mahallesi de yeni ve mo-
dern yapıda binalarımız, tesislerimiz, 
parklarımız ve camilerimiz inşa edili-
yor veya yenileniyor. Karatay’ımız her 
geçen gün gelişiyor ve güzelleşiyor. 
Bizler, Karatayımız, Konyamız, gele-
ceğimiz olan çocuklarımız ve gençle-
rimiz için ne gerekiyorsa yapıyoruz. 
Katkılarımızın da olduğu bu camii ve 
kuran kursumuzu da hep birlikte hiz-

mete açıyoruz. Mahallemizin ortasın-
da bu güzel yaşam merkezinin hayata 
geçmesi, hepimizi mutlu etti. Emeği 
geçen hayırseverimiz ve ailesi başta 
olmak üzere müftülüğümüze, kayma-
kamlığımıza, derneğimize ve muhta-
rımıza teşekkür ediyorum” dedi. 
CAMİLERİMİZ; BİRLİK, BERABERLİK VE 

KARDEŞLİK YERLERİ
Karatay İlçe Kaymakamı Cengiz 

Ayhan da söz konusu hizmetlerin ha-
yata geçmesinde emeği geçen herke-
se teşekkür etti.  Cengiz Ayhan şunları 
aktardı; “Camiler, kuran kursları me-
deniyetimiz, dinimiz ve toplumlarımız 
için çok önemlidir, bir semboldür bir 
simgedir. Camiler; birlik, beraberlik 
ve kardeşlik yerleridir. Camiler ilim, 
irfan ve hikmet yerleridir. Bu hizmet 
vesilesiyle de çocuklarımız eğitimleri-
ni görecekler ve ailesine, dinine mille-
tine hayırlı birer evlat olacaklardır. Bu 
vesileyle bu güzel iki hizmeti ilçemi-
ze kazandıran hayırsever ailemize ve 
Karatay Belediyemize teşekkür ediyo-

rum.”
CAMİLERİMİZ İNSANIMIZIN NEFES 

ALDIKLARI YERLERDİR
Konya İl Müftü Yardımcısı Hüse-

yin Avni Böge, cami ve kuran kursu-
nun yapımında emeği bulunanlara 
teşekkür ederek; “Bu binalar durduk-
ça Ethem amcamız ve Süheyla tey-
zemizin sadak-i cariyesi, ila nihaye 
devam edecektir. Böyle örneklerin ço-
ğalmasını da can-ı gönülden temenni 
ediyorum. Camiler, insanımızın nefes 
aldıkları yerlerdir. Camiler hayatın her 
bölümünde vardır. Camilerin inşa-
sının yanında böyle çok fonksiyonlu 
tesisin inşası da önemli ve buna vesile 
olan hayırseverimize ve belediyemize 
teşekkür ediyorum” ifadelerini kul-
landı. 

CAMİLERE KALBİN ATTIĞI YER
Karatay İlçe Müftüsü Musa İma-

moğlu da cami ve kuran kurslarının 
şehrin merkezinde olduğuna vurgu 
yaparak şunları aktardı; “Cami, bir 
milletin, bir mahallenin bir köy veya 

beldenin kalbinin attığı yerdir. Yine 
camiler; birlik, beraberlik kardeşlik ve 
dayanışma duygularının güç kuvvet 
kazandığı yerlerdir. Karatayımız da 
kaymakamlığımızla, belediyemizle ve 
diğer tüm idarecilerimizle uyum içeri-
sinde çalıştığımız ve güzel hizmetlere 
imza attığımız güzel bir ilçemizdir. 
Hayırseverimiz ve ailelerimiz ile be-
lediyemiz işbirliğinde tamamlanan 
bu cami ve kuran kursunun hizmete 
girmesi bizleri mutlu ediyor. Emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum.” 

BURAYA CAMİ YAPTIRMAK 
NASİP OLDU

4-6 yaş arası çocuklarımıza hiz-
met verecek olan Ethem-Süheyla 
Çınar Camii ve Kur’an Kursu’nu yaptı-
ran ailenin adına konuşan İsmail Nuri 
Çınar ise; “Bu camiinin karşısında 
rahmetli dedemin evi vardı. Dedem, 
buradaki eski ve küçük caminin de 60 
yıl önce yapımında katkıda bulunmuş. 
Cenab-ı Allah da bizlere yıllar sonra 
bu cami ve kuran kursunu yapmayı 
nasip etti, lütfetti. Arsa tahsisi süre-
cinde bizlere destek veren Konya Vali-
liğimize ve Karatay Kaymakamlığımı-
za teşekkür ediyorum. Yine cami ve 
kuran kursumuzun temel atmasından 
bugüne gelmesinde emeği bulunan 
Karatay Belediye Başkanımız Sayın 
Hasan Kılca’ya çok teşekkür ediyo-
rum” şeklinde konuştu.  Konuşmala-
rın ardından Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca ile protokol üyeleri, açılışı 
yapılan Ethem-Süheyla Çınar Cami-
i’ni ve Kur’an Kursu’nu inceleyerek 
kursta eğitim gören öğrencilerle bir 
araya geldi.  n HACER CEYLAN

Ethem-Süheyla Çınar Camii ve Kur’an Kursu’nun açılışında konuşan Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, “Geleceğimiz olan çocuklarımız ve gençlerimiz için ne gerekiyorsa yapıyoruz” ifadelerini kullandı

Dualarla ibadete açıldı

Selçuklu’da 'Akıllı Atık Sistemi' yaygınlaşıyor



Ticari araç alevlere teslim oldu Ağaçtan düşen yaşlı kişi can verdi Kulu’da otomobil devrildi: 1 yaralı
Konya'da seyir halindeki ha-

fif ticari araçta çıkan yangın ha-
sara yol açtı. Cafer Saraç idare-
sindeki 06 HA 3374 plakalı hafif 
ticari araçtan, Ankara-Konya 
kara yolunun 85. kilometresin-
de dumanlar çıkmaya başladı. 

Aracı park edan Saraç, itfaiye 
ekiplerinden yardım istedi. İtfa-
iye ekiplerince söndürülen yan-
gında, araç kullanılamaz hale 
geldi. Olayla ilgili ise soruştur-
ma başlatıldı.
n AA

Beyşehir’de ceviz ağacın-
dan düşen kişi hayatını kay-
betti. Damlapınar Mahallesi'n-
de ceviz toplamak için ağaca 
çıkan Mehmet Günbaş (80) 
dengesini kaybederek 4 met-
reden düştü. Çevredekilerin 

ihbarı üzerine olay yerine po-
lis ve 112 Acil Sağlık ekipleri 
sevk edildi. Beyşehir Devlet 
Hastanesi'ne kaldırılan Gün-
baş, müdahaleye rağmen kur-
tarılamadı.
n AA

Kulu’da kontrolden çıkan oto-
mobilin şarampole devrilmesi so-
nucu meydana gelen trafik kaza-
sında 2 kişi yaralandı. Kaza, akşam 
saatlerinde Kulu Ankara karayolu 
Kulu Makas Kavşağı yakınlarında 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 

göre, H.A. idaresindeki plakası alı-
namayan otomobil, sürücünün di-
reksiyon hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu kontrolden çıktı. Şaram-
pole devrilen otomobilin sürücüsü 
ile araçta bulunan Y.A. yaralandı. 
Yaralılar tedavi altına alındı.  n İHA

Konya'da polis ekipleri tarafın-
dan şüphe üzerine durdurulan 2 
tırda, 5 milyon 400 bin adet doldu-
rulmuş sigara, 10 milyon 150 bin 
adet sahte bandrol yapıştırılmış 
gümrük kaçağı boş makaron ele ge-
çirildi. Edinilen bilgiye göre, Konya 

İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla Mücadele 
Şube (KOM) Müdürlüğü ekipleri, 
5607 sayılı "Kaçakçılık Kanununa 
Muhalefet suçlarının" önlenmesine 
yönelik yaptığı çalışmalar çerçe-
vesinde, Yeni İstanbul Caddesi ve 

Adana Çevre Yolu üzerinde şüphe 
üzerine 2 tırı durdurdu. 

ADLİ İŞLEM BAŞLATILDI
Polis ekipleri tarafından tırlarda 

yapılan aramada, dorse kısmında 5 
milyon 400 bin adet doldurulmuş 
sigara, 10 milyon 150 bin adet 

sahte bandrol yapıştırılmış gümrük 
kaçağı boş makaron ele geçirildi. 
5607 sayılı "Kaçakçılıkla Mücadele 
Kanununa" muhalefet suçundan 2 
şüpheli hakkında adli işlem başla-
tıldı. Olayla ilgili ise başlatılan so-
ruşturma devam ediyor.   n İHA

Beyşehir’de motosikletin lev-
halara çarpması sonucu iki kişinin 
yaralandığı kaza güvenlik kame-
rasına yansıdı. Beyşehir-Konya 
kara yolunun 4.kilometresinde 

O.Ü. yönetimindeki plakasız mo-
tosiklet yol kenarındaki levhalara 
çarparak devrildi. Motosikletten 
savrulan motosiklet sürücüsü ile 
yanındaki A.B.Ü. yaralandı. Du-

rumu ağır olan A.B.Ü. kaza yerine 
gelen ambulansla Konya'ya sevk 
edilirken, sürücü ise kaldırıldığı 
Beyşehir Devlet Hastanesi’nde 
tedavi altına alındı. Yol kenarın-

daki bir iş yerinin güvenlik kame-
rasına yansıyan görüntüde moto-
sikletin yol ayrımına geldiğinde 
önce levhalara çarptığı ardından 
savrulduğu görülüyor.  n AA

Gümrük kaçağı mallar elegeçirildi

Beyşehir’de motosiklet kazası: 2 yaralı

İsrail'in 7 Ekim'den bu yana 
Gazze Şeridi'ne düzenlediği 
saldırılarda ölenlerin sayısı 
1203'e ulaştı, 5 bin 763 kişi 
de yaralandı. Filistin Sağlık 
Bakanlığından yapılan yazı-
lı açıklamada, bölgedeki can 
kayıpları ile yaralılara ilişkin 
bilgi verildi. Açıklamada, İsra-
il'in 7 Ekim'den bu yana Gaz-
ze'ye düzenlediği saldırılarda 
1203 kişinin yaşamını yitir-
diği, 5 bin 763 kişinin yara-
landığı kaydedildi. Gazze'deki 
Sağlık Bakanlığı Sözcüsü Eşref 
el-Kudra, Bakanlığa ait sosyal 
medya hesabı Facebook'tan 
açıklama yaptı. Kudra, "Hasta-
neler tam kapasiteyle çalışıyor. 
İsrail saldırılarının artması ve 
oluşan yoğunluktan dolayı ya-
ralı ve hastalar yerde yatıyor." 
ifadelerini kullandı. Sözcü 
Kudra ayrıca, İsrail'in devam 

eden elektrik, su ve yakıt ke-
sintisinin, yaralı ve hastala-
rın hayatlarını tehdit ettiğini, 
"korkunç bir sağlık ve çevre fe-
laketine neden olduğunu" vur-
guladı. İncelemenin ardından 
düzenlenen basın toplantısın-
da konuşan Eburriş, "Şehit-
lerin sayısı 1200'ye yaklaştı, 
yaralılar da yaklaşık 5 bin kişi" 
dedi. Eburriş, vefat edenler ve 
yaralıların büyük çoğunluğu-
nu çocuk, kadın ve yaşlıların 
oluşturduğunu kaydetti. Ölen 
İsraillilerin sayısı 1300'e yük-
seldi İsrail devlet televizyonu 
KAN, Hamas'ın silahlı kanadı 
İzzeddin el-Kassam Tugayla-
rı'nın abluka altındaki Gazze 
Şeridi'nden İsrail'e başlattığı 
"Aksa Tufanı" saldırısında ölü 
sayısının 1300'e yükseldiğini 
belirtti.
 n AA

Gazze’de şehitlerin 
sayısı bin 200’ü geçti

Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü  : 750 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz : 500 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz       : 750 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz : 1.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa : 3.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa : 2.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa : 2.500 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B) : 70 + KDV

• İletişim Adresi:
Musalla Bağları Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA

• İletişim Hattı: 444 5 158
Fax: 0332 342 20 20

Haber Mail: haber@konyayenigun.com
Reklam Mail: reklam@konyayenigun.com

www.konyayenigun.com
Konya Yenigün Gazetesi UETS adresi : 25959-15019-48448

• Baskı Merkezi
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar/ANKARA
Tlf: 0312 419 20 01 

• Dağıtım Şirketi
Burçak İletişim Dağ. Paz. Kargo Nak. Tütün ve Tütün Ür. Tic. Ltd. Şti.
Musalla Bağları Mah. Elmalı Cd. Güzide Sk. No:23 Selçuklu / KONYA

Yenibahar İletişim Yayıncılık Reklam
San. ve Tic. A.Ş. Adına Sahibi

Mustafa ARSLAN

Yayın Danışmanı :  Behçet BÜYÜKGÖKMEN
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İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
sosyal medya hesabından Şanlı-
urfa, Mardin, Van, İzmir, Isparta, 
Malatya, Manisa ve Adıyaman’da 
Bölücü Terör Örgütü üyelerine 
karşı düzenlenen operasyonlar-
da, terör örgütüne üye olmak, 

terör örgütüne yardım etmek, 
terör örgütüne finans sağlamak 
ve terör örgütü propagandası 
yapmak, suçlarından 27 şüpheli-
nin gözaltına alındığını açıkladı.

MÜCADELEMİZ SÜRECEK
Yerlikaya, paylaşımında, 

"Terör örgütünün yurt içinde 
ve sınır ötesinde peşlerini asla 
bırakmayacağız. 

Operasyonları gerçekleşti-
ren Jandarmamızı tebrik edi-
yorum. Allah ayağınıza taş 
değdirmesin. Son terörist et-

kisiz hale getirilinceye kadar 
mücadelemiz devam edecek" 
ifadelerine yer verdi. Türki-
ye operasyonlarını yurt içinde 
ve dışında sürdürmeye devam 
ediyor. 
n HABER MERKEZİ

Yurt genelinde bölücü terör örgütüne yönelik başlatılan 'Kahramanlar' operasyonu tam gaz devam ediyor. Bakan 
Yerlikaya terörle mücadelenin kararlılıkla devam edeceğine işaret ederek, “Peşlerini asla bırakmayacağız” dedi

Terörist avı sürüyor!



Konya Büyükşehir Belediye-
si’nin coğrafi işaretli ürünlerden 
olan Akçabelen Şeker Fasulye-
si'nin üretimine ve ihracatına 
katkı sağlamak için Beyşehir Ak-
çabelen Mahallesi’ne yaptığı bak-
liyat paketleme makinesi desteği 
üreticileri mutlu etti. Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, tarımın başkenti 
Konya’da üreticilere katkı sağ-
lamak için her alanda destekle-
re devam ettiklerini belirterek, 
“Bakliyat ürünlerinin paketlen-
mesi; pazarlamayı kolaylaştırma-
sı, kalitenin artması ve ürünün dış 
etkilerden korunarak tüketiciye 
ulaşması bakımından çok önem-
li. Bölgemizde üretilen şeker fa-
sulyesi, lezzeti ve üretim alanıyla 
dünya markası olma yolunda hızla 
ilerliyor” dedi. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Konya genelinde tarımsal 
faaliyetleri desteklemek ve üre-
ticilere katkı sağlamak amacıyla 
çeşitli çalışmalar yürüttüklerini 
ifade etti.

ÇALIŞMALARA BÜYÜK ÖNEM 
VERİYORUZ

Bu alandaki çalışmalara büyük 
önem verdiklerine dikkati çeken 
Başkan Altay, şunları kaydetti, 
“Konyamız, tarıma elverişli arazi 
sayısı, coğrafi konumu, nitelikli 
insan gücüyle Türkiye’de tarımın 
başkenti konumunda. Büyükşe-
hir Belediyesi olarak bu alandaki 
konumumuzu daha iyi seviyelere 

taşımak için birçok çalışma yürü-
tüyoruz. Bu kapsamda Konyamız-
da coğrafi işaret almış ürünlerden 
olan Akçabelen Şeker Fasulye-
si üretimine ve ihracatına katkı 
sağlamak için Akçabelen Mahal-
lemize bakliyat paketleme ma-
kinesi desteğinde bulunmuştuk. 

Bakliyat ürünlerinin paketlenme-
si; pazarlamayı kolaylaştırması, 
kalitenin artması ve ürünün dış 
etkilerden korunarak tüketiciye 
ulaşması bakımından çok önem-
li. Bakliyat paketleme makinesi, 
bir yandan çiftçimizin gelirinin 
artmasına yardımcı olurken bir 

yandan da bölgedeki tarım sek-
törünün büyümesine ve gelişme-
sine katkı sağlıyor. Bölgemizde 
üretilen şeker fasulyesi, lezzeti 
ve üretim alanıyla dünya markası 
olma yolunda hızla ilerliyor. Biz de 
hemşehrilerimize destek olmak 
adına ne gerekiyorsa yapmaya 
devam edeceğiz.”

BÖLGE HALKI DESTEKTEN 
MEMNUN

Akçabelen Tarımsal Kalkınma 
Kooperatifi Başkanı Metin Ünü-
var ve çiftçiler “ata tohumları” 
ile üretim yaptıklarını belirterek, 
bu değerin yarınlara taşınması 
gerektiğini vurguladı Ünüvar, bu 
kapsamda çiftçiye verdiği destek 
ve “ata tohumu”na gösterdiği 
önem nedeniyle Konya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Uğur İbra-
him Altay’a teşekkür etti Bakliyat 
paketleme makinesi sayesinde sa-
tışların iyi durumda olduğunu be-
lirten üreticiler de Başkan Altay’a 
sağladığı destek için teşekkür etti.

PAKETLEME MAKİNESİYLE ÜRÜ-
NÜN RAF ÖMRÜ UZUYOR

Beyşehir Akçabelen Mahalle-
si’ne kazandırılan bakliyat paket-
leme makinesiyle bakliyat ürünle-
rinin depolanması, pazarlanması 
kolaylaştırılıyor ve raf ömrü uzatı-
lıyor. Üç adet terazisi bulunan ma-
kine 1, 2.5 ve 5 kilograma kadar 
tartım yapabilme, gramaja göre 
saatte 600-900 adet paketleme 
kapasitesine sahip.
n HABER MERKEZİ

Taşköprü Alt Geçidi’ndeki ça-
lışmaları yerinde inceleyen Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Konya’nın altyapı-
sını güçlendirmek adına yoğun bir 
çalışma yürüttüklerini, şu anda 4 
farklı noktada köprülü kavşak in-
şaatlarının sürdüğünü kaydetti. 
Toplam 1 milyar lira bedelle; Fırat 
Caddesi’nde, Şehir Hastanesi Kav-
şağı’nda, Sedirler Kavşağı’nda ve 
Taşköprü Kavşağı’nda yoğun bir 
çalışma içerisinde olduklarını vur-
gulayan Başkan Altay şöyle devam 
etti:  “Taşköprü Altgeçidi özellikle 
Karaman Yolu ile Gazze Caddesi 
arasında açtığımız Alparslan Tür-
keş Caddesi’ni kesintisiz şekilde 

birbirine bağlarken bir taraftan da 
tren yolunun iki tarafında açtığımız 
Karabağ ve Kazakistan caddelerin-
de çevre yolunu şehir içine kadar 
kesintisiz hale getirecek; önemli 
bir ulaşım aksı oluşturacak. Toplam 
302 milyon lirayla yapmaya başla-
dığımız işin şu anda yüzde 70’inde-
yiz. Gece gündüz yoğun bir şekilde 
çalışıyoruz. İnşallah yıl sonundan 
önce en azından alt taraftan trafiği 
vererek ulaşıma açmayı hedefliyo-
ruz. Konya’nın altyapısını güçlen-
dirmek, trafikte sorunları çözmek 
en önemli gündemimiz. Taşköprü 
Alt Geçidimizin şehrimize hayırlı 
olmasını diliyorum. Emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum.”

YOĞUNLUK ORTADAN KALKACAK
Altay sözleri şöyle sürdürdü, 

“Bir bütünün parçası olarak özel-
likle Meram, Selçuklu, Karatay 
arasındaki trafik akışını rahatlat-
mak için çaba sarf ettiklerinin al-
tını çizen Altay, “Çünkü şehrimizin 
çalışma alanları Selçuklu ve Ka-
ratay; yaşam alanları da Meram, 
Karatay, Selçuklu’da. Dolayısıyla 
çok yoğun bir trafik akışı var. Ab-
dülhamid Han Caddesi’yle başla-
dığımız çalışmalarımıza şu anda 
Necmettin Erbakan Caddesi’nin 
kamulaştırmasıyla yoğun bir şe-
kilde devam ediyoruz. Necmettin 
Erbakan Caddesi tamamlandığın-
da Çeçenistan Kavşağı’ndan Gazze 

Caddesi’ne bağlanacak. Taşköprü 
Alt Geçidi’yle birlikte de Karaman 
Yolu’na burayı kesintisiz şekilde 
bağlamış olacağız. Böylece hem şe-
hir merkezinde yoğunluk ortadan 
kalkmış olacak hem de Meram’ı 
Selçuklu’ya ve Karatay’a bağlayan 
önemli bir aks elde etmiş olacağız. 
Yine Sedirler Köprülü Kavşağı’nda 
da Karatay’dan sanayiye geçişler-
le ilgili çözüm üretiyoruz. Aslında 
bir planlama dahilinde şehrimizin 
sorunlarını bir bütünün parçaları 
olarak çözmeye devam ediyoruz. 
Alt geçitlerimiz tamamlandığında 
trafikte ciddi bir rahatlama olması-
nı hedefliyoruz.” 
n HABER MERKEZİ

Başkan Altay: Trafikte ciddi rahatlama olacak
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Coğrafi işaret almış ürünlerden olan Akçabelen Şeker Fasulyesinin dünya markası olma yolunda ilerlediğini ifa-
de eden Büyükşehir Belediye Başkanı Altay, “Tarım sektörünün büyümesine ve gelişmesine katkı sağlıyor” dedi

Dünya markası olacak Yeniden Refah Partisi Konya İl 
Başkanı Temel Peker ,14 Ekim Cu-
martesi Günü Hükümet Meyda-
nı’nda Filistin halkına destek için 
miting düzenleyeceklerini açık-
ladı. Peker,  “Konyalıları ve çevre 
illerde yaşayan bütün vatandaşla-
rımızı Türkiye’nin her tarafından 
özgür Filistin, Kudüs, insan ve ya-
şam hakkı duyarlılığı olan bütün 
kardeşlerimizi Konya’da birlikte 
olmaya, özgür Filistin’in sesini 
bütün dünyaya duyuracak mitin-
gimize katılmaya davet ediyoruz” 
ifadelerini kullandı. İsrail’in sa-
vunmasız masum sivilleri katlede-
rek savaş suçu işlediğini kaydeden 
İl Başkanı Peker, “Gazze’den yük-
selen feryada dünyanın ilgisiz kal-
ması… İsrail’in hukuk tanımayan, 
uluslararası hukuku yok sayan, 

Birleşmiş Milletler Genel Kurul 
kararlarını tanımayan, umursa-
mayan tavırları Ortadoğu’yu bir 
kez daha kan gölüne çeviriyor. 
Bu bir İsrail-Filistin çatışması de-
ğil bu apaçık ilan edilmiş tarafları 
belli olan savaş halidir. Ancak bir 
tarafta kadınlar çocuklar siviller 
var. Bu insanların insani ihtiyaçları 
okulları camileri var. Diğer taraf-
tan modern silahları olan ve ma-
sum sivilleri acımasızca hunharca 
katleden bir İsrail devleti var. 360 
kilometrekarelik alanda sıkıştırılan 
2 buçuk milyon insanı evlerinde 
okullarında hastanelerinde hedef 
almak apaçık bir  savaş suçudur. 
Başta Birleşmiş Milletler olmak 
üzere tüm uluslararası örgütleri 
göreve davet ediyoruz”
 n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından bu yıl 10’uncusu dü-
zenlenen “Konya Kitap Günleri”, 
milyonlarca kitap, 126 yayınevi, 
112 yazar ve çeşitli etkinliklerle 
kitapseverleri ağırlamaya de-
vam ediyor. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbra-
him Altay, tüm kitapseverleri 
15 Ekim’e kadar devam edecek 
Konya Kitap Günleri’ne davet 
etti. Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
şehirdeki kadim mirası yaşat-
mak ve sonraki nesillere aktar-
mak için çalışmalar yaptıkları-
nı belirterek, şunları kaydetti: 
“Şehirleri ihya ve imar etmek 
yalnızca yollar, köprüler inşa 
etmekle mümkün kılınmaz. Biz 
de şehrimizi daha iyi yarınlara 
kavuşturmak için çeşitli yatırım 
çalışmalarımızın yanında sosyal 
ve kültürel faaliyetlere de önem 
veriyoruz. Bu kapsamdaki et-
kinliklerimizden olan Konya Ki-
tap Günleri, bu yıl da büyük ilgi 
görüyor. Kitapseverlerin hem 
kitaplarla hem de çok sayıda et-
kinlikle buluştuğu Konya Kitap 

Günleri 15 Ekim’e kadar devam 
edecek. Tüm kitapseverleri bek-
liyoruz.”

KİTAPSEVERLER ETKİNLİLERİ 
İLGİYLE TAKİP EDİYOR

Etkinliğin 6. gününde Kon-
yalılarla bir araya gelen Necmet-
tin Nursaçan, “Allah’ı ve Sevgili 
Peygamberimizi Nasıl Sevmeli-
yiz?“ başlığında, Mehmet Fatih 
Çıtlak “Sema ve İslam”, Hüse-
yin Muşmal, “Konya’dan Yurtdı-
şına Kaçırılan Mirasımız”, Ruşen 
Eşref Bayraktar - Özgür Gez, 
“Dil Çağı”, Bekir Biçer “Muka-
yeseli Türk, Arap ve Kürt Milli-
yetçiliği”, Yasin Aktay “Dostluk 
Politikaları”, Bestami Yazgan 
“Kitaplarla Dost Olmak”, Ek-
rem Özdemir “Dostoyevski’nin 
Aşıkları”, Sara Gürbüz Özeren 
“Kitap Okumanın Önemi”, Meh-
met Ali Bulut “Mümince Duruş 
Zamanı” ve Gri Koç - Gökhan 
Müftüoğlu “Sınav Kazandıran 
Taktikler” başlıklarında söyleşi 
gerçekleştirdi. Ahmet Özhan da 
Konyalılarla buluşarak söyleşi ve 
imza etkinliği gerçekleştirdi.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Yeniden Refah Partisi'nden 
Filistin için miting kararı!

Kitap Günleri dolu 
dizgin sürüyor



 ELEKTRIK ELEKTRONIK 
TEKNISYENI

IŞ ARAYANLA IŞVEREN ARASINDAKI KÖPRÜ

ŞOFÖR / SÜRÜCÜREYON GÖREVLISI

FASON TAKIP ELEMANI

IŞ TANIMI
KONYA’ da Bulunan Elektrik-Elektronik Toptan Malzeme Satışları ve Proje 
Yönetimi-Satışı-Uygulaması-Teknik Servisi Alanlarında Faaliyet Gösteren 

Şirketimiz İçin, Mühendis (Projelendirme, Proje Takibi, Sistem Programlama ve 
Devreye Alma Görevleri İçin), Tekniker-Teknisyen (Saha Montaj ve Devreye 

Alma Görevleri İçin) Çalışma Arkadaşları Arıyoruz.
İŞ TANIMI Yeni Yıldırım Elektrik San. ve Tic. Ltd. Şti. Bünyesinde Çalıştırılmak 
Üzere ,Faaliyet Gösterdiğimiz Akıllı Bina Sistemleri ve Zayıf Akım Sistemler 

Alanlarında Görev Yapabilecek Projelendirme, Saha Montaj,  Devreye Alma ve 
Teknik Servis Personelleri aranmaktadır.Yeterli Mesleki/Teknik Bilgi ve Tecrübe

Tercihen Akıllı Bina Sistemleri Alanlarında Tecrübesi Olan ve ya Kendini 
Geliştirmeye İstekli ,

Tercihen Zayıf Akım Bina Tesisatı (CCTV, Yangın Algılama ve İhbar Sistemleri 
, Acil Anons ve Seslendirme Sistemleri, Network Sistemleri ) Konusunda 

Tecrübesi Olan ,Tercihen Autocad Programı Kullanmayı Bilen ve Bu Alanlarda 
Proje Çizebilen-Okuyabilen,Tercihen Microsoft Office Programlarını Kullanmayı 

Bilen ,İletişim Becerisi Yüksek Olan ,
Ekip Çalışmasına Yatkın ,Askerlik Görevini Tamamlamış ,

Aktif Olarak Araç Kullanabilen…

IŞ TANIMI

* ASKERLİĞİNİ YAPMIŞ

* TRANSMİKSER KULLANIMINDA TECRÜBELİ

* KIRKAYAK & KAMYON KULLANIMINDA TECRÜBELİ

* KANUNEN İSTENEN EVRAKLARA SAHİP

* TERCİHEN TIR KULLANABİLEN

IŞ TANIMI
Yatak Atölyesinde makinalar ve iş akışında görev alacak bay- 

bayan arkadaşlar aramaktayız.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 23 - 40, Öğrenim Durumu: Lise, Meslek Yüksek 

Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı, Muaf, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, Lise 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 20 - 40, Öğrenim Durumu: İlkokul 

Askerlik Durumu: Yapılmadı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

VASIFSIZ
IŞ TANIMI

Asansör üretim sektöründe faaliyet gösteren iş yerimizde imalat 
bölümünde çalışacak;

Tercihen Lise, Endüstri Meslek Lisesi veya Meslek Yüksek Okulu 
mezunu,

Takım çalışmasına yatkın, kendisini geliştirmeye istekli,
Erkek adaylarda askerlik ile ilişiği olmayan,

Yetiştirilmek üzere çalışma arkadaşları aramaktayız.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 22 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı 
Deneyim: Deneyimsiz

CNC OPERATÖRÜ
IŞ TANIMI 

Talaşlı imalat yapan firmamız bünyesine;
*Ölçüm aletlerini kullanabilen,

*Vardiyalı şekilde çalışabilecek,
*Teknik resim okuyabilen,

*Ekip çalışmasına uyumlu arkadaşlar arıyoruz.
NOT: LÜTFEN TELEFONLA RANDEVU ALMADAN 

FİRMAYA GELMEYİNİZ.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 30, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MAKINE MÜHENDISI
IŞ TANIMI

Memak 1997 yılından bu yana ürettiği her makinada kaliteden 
taviz vermeyen ve müşteri odaklı anlayışı ile üretimden satış 

sonrası hizmete kadar tüm aşamalarda kusursuzluğu ilke 
edinen bir marka olarak ön plana çıkmaktadır. 22 yıl önce 

başlayan Memak’ın mükemmellik serüveni, 2018’e gelindiğinde 
40.000 M2’lik üst düzey teknolojiler ile donatılmış bir üretim 

sahasında, alanında uzman 700 çalışanıyla istikrarlı bir şekilde 
devam etmektedir.

Memak, ürünlerinde kullandığı en son teknoloji ve uluslararası 
kalite standartlarına uygun üretim anlayışı ile kaliteden ödün 

vermeyen üstün nitelikli ürünler ve teknolojiler üretir. Sektörün 
öncü markalarından biri olmanın getirdiği sorumlulukla teknoloji 
dünyasındaki gelişmeleri yakından takip eden Memak, AR-GE 

departmanındaki özverili çalışmalarının karşılığını sektöre 
yenilikler getiren, müşterilerini mutlu eden ve üstün pişirme 

deneyimi yaşatan bir marka olarak almaktadır. Memak, 
kalitesiyle adından söz ettiren ürünleri ile sektöründe fark 

yaratarak kısa süre içerisinde güven veren markalar arasına 
adını yazdırmıştır. Her geçen gün yenilenen teknolojisi ve 
genişleyen ürün gamıyla elde ettiği bu başarısını arttırarak 

devam ettirmektedir. 
Her geçen gün genişleyen organizasyonumuza görevlendirilmek 

üzere Makine Mühendisi arıyoruz.
Genel Nitelikler

Üniversitelerin Makine Mühendisliği bölümlerinden mezun,
Üretim şirketlerinde en az 3 yıl makine mühendisi tecrübesine 

sahip,Tercihen gıda makineleri imalatında tecrübesi olan,
İleri seviyede AutoCad ve Solidworks bilgisine sahip,
MS Office programlarını iyi derecede kullanabilen,

ERP & MRP programlarına hakim, Ehliyeti olan ve aktif araç 
kullanan,Yurtiçi ve yurtdışı seyahat engeli olmayan,

Analitik düşünme kabiliyetine sahip,Matematiksel muhakeme 
yapabilen,Ekip çalışmasına uygun olmak,

Yüksek iletişim becerisine sahip,Erkek adaylar için askerlik 
hizmetini tamamlamış,Konya’da ikamet eden veya edebilecek 

çalışma arkadaşları arıyoruz.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: Üniversite 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Tecilli, Deneyim: 3 - 4 Yıl

TEMIZLIK ELEMANI
IŞ TANIMI

OKUL TEMİZLİK İŞLERİ

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 35, Öğrenim Durumu: Lise 
Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: Deneyimsiz

FORKLIFT OPERATÖRÜ
IŞ TANIMI

30 YAŞINI GEÇMEMİŞ, FORKLİFT VE AĞIR VASITA 
KULLANABİLEN, ASKERLİĞİNİ YAPMIŞ PERSONEL ALIMI 

YAPILACAKTIR.

KAYNAK USTASI

IŞ TANIMI
bayan reyon görevlisi aranıyor görüşmeler 

mağazamızda yüzyüze yapılacaktır.

istanbul yolu ramada otel yanı shell petrol içinde 
yatağanlı osmanağa mağazası

IŞ TANIMI
FABRİKAMIZDA ÇALIŞACAK GAZ GALTI KAYNAĞI YAPACAK 

PERSONELLERE İHTİYACIMIZ VARDIR.

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Kadın, Yaş Aralığı: 18 - 28, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise, Meslek Yüksek Okulu ,Askerlik Durumu: Muaf 
Deneyim: Deneyimsiz

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 40, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

KAYNAK USTASI
IŞ TANIMI

 -BENZER SEKTÖRDE EN AZ 2 YIL ÇALIŞMIŞ
-40 YAŞINI AŞMAMIŞ
-ERKEK PERSONEL

-YOĞUN İŞ TEMPOSUNA AYAK UYDURABİLECEK
-GEREKTİĞİNDE MESAİ YAPABİLECEK.

-EKİP ÇALIŞMASINA AYAK UYDURACAK ELEMANLAR 
ALINACAKTIR.  

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 40, Öğrenim Durumu: İlkokul 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 30, Öğrenim Durumu: Lise 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- UNİVERSAL TORNACI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;
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Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

FİRMAMIZ DA ÇALIŞMAK ÜZERE;

ÜNÜVERSAL TORNA USTASI; 
CNC İŞLEME MERKEZİ USTASI; 
CNC TORNA USTASI; 
GAZALTI KAYNAK USTASI; 
MAKİNA TASARIM DA UZMANLAŞMIŞ 
TEKNİK RESSAM.  
WINDOS PROGRAMLARINA HAKİM PROGRAM 
KULLANMAYI BİLEN BAYAN ÖN MUHASEBECİ.  
TORNA FREZE VE KAYNAK BİLGİSİ OLAN 
MAKİNA MONTAJ USTASI; 
VASIFSIZ MONTAJ DA ÇALIŞACAK  
TALAŞLI İMALAT BÖLÜMÜN DE (TORNA FREZE 
KAYNAK CNC) YETİŞTİRİLMEK ÜZERE ÇIKARAK; 
 
ALIMI YAPILACAKTIR. 
 
NOT: GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE SAĞLANACAKTIR.  
MESAJLARA CEVAP VERİLMEYECEKTİR.

İRTİBAT NUMARASI: 0507 732 98 59
Fevzi Çakmak Mh. 10664 Sokak No:4



Vuslat Derneği Gazze için acil 
yardım seferberliği başlattı.  Yurt 
içinde ve yurt dışında gerçekleş-
tirdiği insani yardım faaliyetleri ile 
ihtiyaç sahiplerinin yardımına ko-
şan Vuslat Derneği, İşgalci İsrail’in 
Filistin’i hedef alan saldırılarının 
hemen ardından bölgedeki ihti-
yaç sahipleri için “Gazze-Filistin 
Acil Yardım” kampanyası başlattı 
.İsrail’in masum Gazze halkını he-
def aldığı saldırıları her geçen gün 
şiddetini arttırıyor. Öyle ki İsrail, 
Gazze’ye düzenlediği hava saldırı-
ları ile henüz savaşın ilk haftasında 
binlerce noktayı hedef gözetmek-
sizin ve acımasız bir şekilde vurdu. 
Bu saldırılarda kadın, yaşlı ve ço-
cuk yüzlerce sivil hayatını kaybetti. 
İsrail, sivilleri öldürmenin yanında 
fosfor bombası kullanması, Gaz-
ze halkının elektriğini ve suyunu 
kesmesiyle de savaş hukukunu ve 
insan haklarını ihlal eden birçok 
eylemde bulundu. İsrail uçakları, 
Mısır-Filistin sınırında bulunan Re-
fah Sınır Kapısını da bombalayarak 
Mısır’ın sınır kapısını kapatmasını 
sağladı. Böylece Filistin halkının 
savaş bölgesinden çıkabilmesi ne-
redeyse imkânsız hale geldi. Gaz-
ze’deki masumların yaşamlarını 
devam ettirebilmeleri için gerekli 
olan en büyük ihtiyaç hiç şüphesiz 
elektrik, yakıt ve tıbbi malzeme. 
İşgalci İsrail’in saldırılarından ya-
ralı olarak kurtarılan masumların 
ambulansla hastaneye nakledil-
mesi ve hastanede yapılacak mü-
dahale için yakıta ihtiyaç duyulu-

yor. İsrail’in, Gazze’nin elektriğini 
kesmesinin ardından hastanelerde 
yakıt ile elektrik elde edilen jene-
ratörler kullanılıyor. Bu bakımdan 
yakıt ve tıbbi malzeme Gazze’de-
ki masumların hayatta kalmasını 
sağlıyor. Vuslat Derneği bu eksik-
liğin bilincinde olarak Gazze’ye ya-
kıt ve tıbbi malzeme desteği sağ-
lamak için acil yardım çalışmaları 
yürütüyor.  Derneğin vuslat.org.tr 
web sitesinden veyahut 0212 659 

28 80 numaralı Çağrı Merkezini 
arayarak Gazze için bağışta bulu-
nabilecek. Bununla birlikte GAZZE 
yazıp 6068’e SMS göndererek 70 
TL bağış yapılabilecek. 

FİLİSTİNLİ MÜSLÜMANLAR 
ZOR DURUMDA

İHH İnsani Yardım Vakfı Konya 
Şubesi’de Filistin/Gazze'de yapılan 
yardım çalışmalarının sürdüğünü 
açıkladı. İHH’dan yapılan açıkla-
mada şu ifadelere yer verildi, “Son 

olarak, yaşanan çatışmalar nede-
niyle İsrail ordusu Gazze Şeridi'ne 
tekrar bombardıman başlattı. İs-
rail, zaten abluka altında tuttuğu 
ve günde 3-4 saat elektrik verdiği 
Gazze'de elektriği keseceğini ve 
şehri tamamen kuşatacağını du-
yurdu. Filistin, 1948 yılından bu 
yana İsrail’in işgali altında. Son 70 
yılda Filistin topraklarına 5 milyon 
Yahudi yerleştirildi, buna karşın 7 
milyon Filistinli Müslüman fark-
lı ülkelerdeki mülteci kamplarına 
mahkum edildi. Uluslararası huku-
ka göre yasa dışı olan Yahudi yerle-
şimleri ve işgal sebebiyle Filistinli 
Müslümanlar topraklarını kaybet-
meye devam ediyor. Bu sayede 
Filistin şehirleri İsrail tarafından 
sistematik bir şekilde Müslüman-
lardan arındırılıyor. Müslüman-
sızlaştırılan şehirlerin başında ise 
Kudüs geliyor. İsrail’in baskılarıyla 
Müslümanların yaşadığı mahalle-
lere Yahudi yerleşimciler yerleş-
tiriliyor, evlere zorla el konuluyor, 
sahiplerinin ölümleri bahane edi-
lerek evler kamulaştırılıyor. Üste-
lik pahalılığı sebebiyle dünyanın 
sayılı şehirlerinden biri olan Ku-
düs’teki Müslümanlara karşı planlı 
yıldırma politikası uygulanıyor. 
Kudüs’ten ayrılmaya direnenlerin 
maddi olarak ayakta kalabilmeleri 
için tüm aile fertleriyle birlikte çok 
fazla çalışmaları gerekiyor. Filistin-
li Müslümanların zaten zor olan 
hayatı, gün geçtikçe tahammül 
edilemez bir hale geliyor.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ
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•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•  
•  

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI

BAYAN ÇAYCI 
TEMIZLIKÇI ELAMANI 

ARANIYOR

Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk, "Cum-
huriyet, kimsesizlerin 
kimsesidir" demiş ve 
"Cumhuriyet'i, fazilet" 
olarak nitelendirmişti. 
Türk milletinin karakte-
rine ve geleneklerine en 
uygun idare sıfatıyla da 
Atatürk'te karşılık bulan 
Cumhuriyet, her şey-
den önce özgürlüktür, 
bağımsızlıktır, antiem-
peryalizmidir. Egemenliğin kayıtsız ve 
şartsız millete ait olduğunun tescilidir. 
Vatandaşların eşitliğidir. Sosyal dev-
lettir. Adalet ve kalkınmadır. Aklı ve 
bilimi rehber edinmektir.

Cumhuriyet'i kuranları dua, bu-
gün demokrasi ile taçlandırmak için 
mücadele verenleri ise şükranla yâd 
ediyoruz. Kimilerine göre Atatürk 
sanki bu millete edilen kötülüklerin 
adresidir.

Kimilerine göre ise yine Atatürk 
“her şeydir. Tabi Atatürk ne odur, ne 
öteki. Atatürk’te bir beşerdir. Hatası ile 
sevabı hesabını Allah’a verecektir…

***
Konya kitap günleri vesilesiyle 

Prof.Dr. İsmail Kara hoca Dergâh 
yayınları standında  (07.10.2023 ta-
rihinde ) kitaplarını imzaladı. Söyleşi 
programında yoktu. Konya adına 
üzüldüm. İsmail Kara gibi akademik 
deryanın Konya halkı söyleşide bu-
luşması gerekirdi. Neden bir söyleşi 
programında yoktu?  

Hocamızın  “Şeyh efendinin Rü-
yasındaki Türkiye” (Dergâh yayınla-
rı,10.baskı, Ekim 2019) adlı kitabını 
imzalattık. Bu kitaptan alıntı yaparak 
yazıya devam edeceğim.

“2. Abdülhamit döneminde Şey-
hülislamlıkta görev yapmış Şeyh 
Rahmi Baba 1930’lu yıllarda şeyh 
ve halife arkadaşlarını gizlice Ana-
dolu’nun bir kasabasına davet eder. 
“Kahriye” okunacak, “Ya Kahhâr” zik-
ri çekilerek Mustafa Kemal Paşa’nın 
ve rejiminin “kahr u tedmiri” için dua 
edilecektir. Davet kabul görür ve giz-
lice toplanılır.

(Öncelikle Kahriye ne demek? 
Onu açıklayalım:  Arapça, kahret-
meye mensûb anlamında kelime. 
Birisini kahretmek, öldürmek, yok 
etmek manasına gelir. "Kahriye oku-
mak" diye bilinen ve Allah'ın Kahhâr 
ismini kullanmakla ilgili bir uygulama 
vardır. Bu uygulamada, kalabalık bir 
grup, Allah'ın "Kahhâr" ismini yüksek 
sesle, bin bir kere veya birkaç kere 
okuyarak, mahvedilmek istenen kişi-
ye zihnen yönelmek suretiyle neticeye 
varmak söz konusudur. Bu törende, 
"kahriye" adı verilen bir dua da oku-
nur. Bazan Kahriye'nin okunana değil 
de okuyana etki ettiği görülmektedir. 
Buna "kahriye'ye uğramak" denir)

Kahriyenin okunacağı sabaha 
birkaç saat kala Şeyh Efendi bütün ni-
yetlerini altüst edecek bir rüya görür.

Rüya şöyle: Bir dünya haritası. 
Ortasında Türkiye. Türkiye toprakları 
dünyanın diğer bölgelerinden bariz 
bir şekilde ayrılırcasına yemyeşil. 
Fakat etrafı, sınırları simsiyah, hayli 
kalın, lâkin alçak duvarla çevrili. Pey-
gamber Efendimiz haritanın başında 
ve insanların gözü önünde dünyayı 
yeniden taksim ediyor; şurayı şuna, 
burayı buna verin diye emirler veri-
yor, etrafındakiler de gerekeni yapı-
yorlar.

Mustafa Kemal Paşa, Trakya 
bölgesi gibi bir yerde duruyor. Yüzü 
Peygamber Efendimize dönük değil 
ve duruşundan anlaşıldığına göre 

mahcup ve tedirgin bir 
durumda; bu yüzden 
Efendimize bakamıyor. 
Sıra Türkiye’nin kime 
verileceğine geldiği 
zaman Şeyh Efendi 
gözlerini beş açıyor 
ve pürdikkat kesiliyor. 
Peygamber Efendimiz 
yüzünü çevirmeden, 
yalnız eliyle işaret ede-
rek “burayı şuna verin” 
buyuruyorlar. Burası de-

diği Türkiye’dir, şu dediği de Mustafa 
Kemal’dir…

Şeyh Efendi kan ter içinde uya-
nır. Biraz sıkıntılıdır. Niyetiyle rüyası 
arasında bir müddet gel git yapar. Ab-
destini alır, namazı cemaatle kılmak 
için arkadaşlarının yanına gider. Na-
maz eda edilir, dua biter. Fatiha çekilir. 
Herkesin Kahriye okumaya geçilecek 
dediği bir anda Şeyh Efendi rüyasını 
anlatmaya başlar...

Rüyayı şöyle yorarlar: Türkiye 
yemyeşil olduğuna göre bu hayra, 
İslâm’a alâmettir ve durumun esas 
itibariyle iyi olduğunu gösterir. Etra-
fındaki duvarların kalın ve siyah oluşu 
tedirginlik verici; çünkü siyah küfür 
işaretidir, fakat alçak oluşları mevcut 
menfi durumun çok uzak olmayan bir 
zamanda aşılabileceğini gösteriyor. 
Gerek Efendimiz’in ona karşı tavrı, 
gerekse Mustafa Kemal’in duruşu 
menfi... Fakat Türkiye’yi ona veren 
Hz. Peygamber olduğuna göre buna 
karşı çıkamayız. Kahriye okumaktan 
vazgeçilir ve şeyhler, halifeler memle-
ketlerine dönerler...

***
Bu ay içerisinde  (29 Ekim2023)  

inşallah Cumhuriyetimizin kuruluşu-
nun 100.yılını kutlayacağız. Kurucu 
iradenin mimarlarından Gazi Mustafa 
Kemal ve bu ekibin içerinde bulunan 
bütün devlet adamlarına rahmet dili-
yorum. Türkiye cumhuriyeti devleti, 
Osmanlı devletinden bize kalan bir 
mirastır. Miras, hukukumuza göre 
atadan evlada geçen bir haktır. Bun-
lar üzerinde kavga yapmanın, geçmiş 
ile bugünü kavga ettirmenin hiçbir 
kimseye faydası olmaz. Her devrin 
kendine ait özel şartları vardır. Bu 
şartlara göre değerlendirmek gerekir. 
Biz bu coğrafyada sırtlanların yolu 
üzerine çadırımızı kurmuşuz. Daima 
güçlü, dinamik olmak durumundayız. 
Bunun içinde rahmetli Muhsin Yazı-
cıoğlu’nun ifadesiyle  "Ya korkuları-
mızla koyun koyuna yatıp, hiçbir şey 
üretmeden kendimizle cedelleşmeye 
devam edeceğiz ya da birbirimize ve 
hayat tarzlarımıza tahammül edip, 
prangaları sökerek geleceğe doğru 
dev bir adım atacağız”

Gün ideallerde, hedeflerde birlik 
vaktidir. Hamaset duyguları ile değil 
akıl ve bilim ışığında tarihi objektif 
değerlendirip, hatalardan ders almak 
vaktidir. Yarınki Türkiye’yi beraber 
inşa edebilmek için buna çok ihtiya-
cımız var.

Peki, yazının başlığında belirtiğim 
gibi  “Cumhuriyet Fazilet midir?” so-
rusuna cevap olarak şunu söylemek 
gerekir. Adalete, hakikate ve evrensel 
değerlere sahip olmayan hiçbir rejim 
adı ne olursa olsun faziletli olamaz. 
Bütün rejimlerin gayesi adı, yönetim 
şekli ne olursa olsun insanların gü-
venliği, özgürlüğü, fırsat eşitliği, refahı 
ve mutluluğu için vardır. Gelin 100.
yılını kutladığımız genç Türkiye Cum-
huriyeti devletinin kuruluş yıldönü-
münde bu vasıfları yüksek bir Cum-
huriyet yönetimine kavuşturalım.

Baki selamlar.

CUMHURİYET FAZİLET MİDİR?

haber@konyayenigun.com
HASAN ÇAĞLA

Vuslat Derneği, İşgalci İsrail’in Filistin’i hedef alan saldırılarının hemen ardından bölgedeki ihtiyaç sahipleri 
için “Gazze-Filistin Acil Yardım” kampanyası başlattı. Vatandaşlar SMS yoluyla 70 TL bağışta bulunabilecek

Gazze için yardım çağrısı!

Gelecek Partisi Genel Başkanı 
Prof. Dr. Ahmet Davutoğlu Kon-
ya’ya geliyor. Gelecek Partisi Genel 
Başkanı Prof. Dr. Ahmet Davutoğlu 
bir dizi ziyaret ve program çerçeve-
sinde memleketi Konya’ya geliyor. 
Cuma günü ilk olarak basın men-
supları ile bir araya gelecek olan 
Davutoğlu, cuma namazının ardın-
dan Konya'da düzenlenen MAKTEK 
Fuarı'nı da ziyaret edecek. Prof. Dr. 
Ahmet Davutoğlu, Cumartesi günü 
ise yerel seçimler öncesi ikili görüş-
meler ve değerlendirme toplantıla-
rı yapacak. Program ile ilgili yazılı 

açıklama yapan Gelecek Partisi Kon-
ya İl Başkanı Ahmet Arslan şunları 
söyledi: “Seçilmiş son Başbakanı-

mız, Genel Başkanımız Prof. Dr. Ah-
met Davutoğlu 13-14 Ekim tarihle-
rinde memleketi Konya’ya gelecek. 

Konya’da çeşitli ziyaret, program ve 
görüşmeler gerçekleştirecek olan 
Genel Başkanımız Cuma günü basın 
buluşmasının ardından halkımız ile 
bir araya gelecek ve Cuma nama-
zının ardından MAKTEK Fuarı'nda 
sanayicilerimiz ile buluşacak. Konya 
ziyaretinde Dünya ülke ve Konya si-
yaseti ile ilgili önemli açıklamalarda 
bulunacak olan Genel Başkanımız 
Pazar günü İstanbul'da gerçekleş-
tirilecek Filistin mitingine katılmak 
üzere cumartesi gecesi Konya’dan 
ayrılacak” dedi.  
n HABER MERKEZİ

Ilgın Belediye Başkanı Yalçın Ertaş, 
Türkiye’nin dört bir tarafından Selçuk 
Üniversitesi Ilgın Meslek Yüksekoku-
lu’na gelen öğrencilerle bir araya geldi. 
Gençlerin Başkanı olarak bilinen ve ta-
nınan Başkan Ertaş, öğrencilerin istek 

ve taleplerini dinleyerek öğrencilere 
çorba ve tatlı ikramında bulundu. Baş-
kan Ertaş konuşmasında Ilgın Beledi-
yesi’nin gençler için yapmış olduğu ve 
yapacakları gençlik projelerinden bah-
setti. Selçuk Üniversitesi Ilgın Meslek 

Yüksekokulu bahçesinde gençlerle 
tek tek ilgilenen Başkan Ertaş “Genç-
lerimizin öneminin farkındayız ve her 
zaman yanlarındayız. Böyle sıcak ve 
samimi programlarla gençlerimizle 
bir araya gelip onların mutluluklarına 

ortak olmaya devam edeceğiz. Bu dü-
zenlediğimiz programlar ile gençleri-
mizin geleceklerini imar etmesine ve-
sile olmak ve daha güzel günlere omuz 
omuza yürümek istiyoruz.” dedi. 
n HABER MERKEZİ

Ahmet Davutoğlu Konya’ya geliyor

Ertaş: Gençler bizler için çok önemli

Ahmet Arslan



Büyükşehir’den yarı 
maraton duyurusu

Karapınar’da voleybol 
kursuna yoğun ilgi

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenecek 2. 
Uluslararası Konya Yarı Maratonu kapsamında 21 kilometre, 10 
kilometre ve Halk Koşusu’nun yapılacağı güzergahlar, 15 Ekim 
Pazar günü yarışların olacağı saatlerde trafiğe kapatılacağı bil-
dirildi. Açıklamada ise şu ifadelere yer verildi, “15 Ekim Pazar 
günü 08.30 ile 11.30 saatleri arasında gerçekleşecek 10 Kilo-
metre Koşusu esnasında parkur üzerinde bulunan şu yollar araç 
trafiğine kapalı olacaktır: Mevlana Kültür Merkezi önü Kışla Cad-
desi, Fetih Caddesi, Ankara Caddesi, Alaaddin Bulvarı, Mevlana 
Caddesi.

15 Ekim Pazar günü 08.45 ile 11.45 saatleri arasında koşu-
lacak 21 kilometrelik Yarı Maraton esnasında parkur üzerinde 
bulunan şu yollar araç trafiğine kapalı olacaktır: Mevlana Kül-
tür Merkezi önü Kışla Caddesi, Adana Çevre Yolu Kavşağı, Fetih 
Caddesi, Ankara Caddesi, Kültürpark önü, Meram Yeni Yol, Ala-
addin Bulvarı, Mevlana Caddesi. 15 Ekim Pazar günü 11.30 ile 
13.30 saatleri arasında gerçekleşecek Halk Koşusu esnasında 
parkur üzerinde bulunan şu yollar araç trafiğine kapalı olacaktır: 
Kılıçarslan Şehir Meydanı önü, Zindankale, Atatürk Anıtı, Ata-
türk Caddesi, Alâaddin Bulvarı” denildi
 n SPOR SERVİSİ

Karapınar’da çocukların ve gençlerin sporla daha çok ilgilen-
melerini sağlamak amacıyla açılan voleybol kursuna öğrenciler 
yoğun ilgi gösteriyor.Şehit Oğuzhan Aydınbelge Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi Kapalı Spor Salonundaki kurslara 30 öğrenci 
katılıyor. Haftanın belirli günlerinde Cumhuriyet Ortaokulu Be-
den Eğitim Öğretmeni Fehmi On tarafından öğrencilere voleybol 
sporu sevdiriliyor.

Voleybolun temel kurallarını öğrettiklerini belirten Beden 
Eğitim Öğretmeni Fehmi On, "Voleybol tekniklerini anlatıp sa-
hada da uygulamalarını görüyoruz. Amacımız gençlerimize 
sporu sevdirmek ve sağlıklı gençler yetiştirmektir. Haftanın 3 
günü voleybol çalışması yapıyoruz. Sporcularım antrenmanlara 
zinde, istekli ve heyecanlı geliyor. Kursumuzda 30 öğrencimiz 
bulunuyor. Öğrencilerimiz altyapıdan yetiştirip sporla uğraşma-
larını sağlamak istiyoruz. Hiç bir maddi beklenti olmadan ço-
cuklarımızın iyi bir sporcu ve iyi bir insan olmaları için çabamız 
sürecektir. Öğrencilerim sporu çok seviyor. Onları böyle görünce 
biz de umutlanıyoruz ve daha çok çalışıyoruz. Aileler çocukları-
nın bu kursa katılmalarında ilk başta istekli değildi. Çünkü ders-
lerine engel olacaklarını zannettiler. Ailelerle görüşüp sporun 
dersleri pozitif yönde etkilediğini anlattım. Aileler bunu zamanla 
gördüler. Çoğu aile bu değişimi ve faydasını görünce teşekkür 
etti. Okulumuzda daha önce maçlara katılıp bölge şampiyonu 
olan öğrencilerimiz şimdi Fen Liselerinde okuyorlar. Bu sonucu 
görünce velilerde istekli olmaya başladı. Karapınar’da çok yete-
nekli çocuklarımız var. Ellerinden tutulursa çok iyi yere gelecek-
lerine inanıyorum. Ben de onların kulüp bazında oynamalarını 
çok isterim. Bunu başarabilecek yetenekli öğrencilerimiz mev-
cut. Öğrencilere manşet, blok, pas verme gibi temel ve teknik 
bilgilerin yanı sıra sporcu sağlığı ve beslenmesi konusunda da 
bilgiler veriyoruz” diye konuştu.
 n İHA
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Türkiye Basketbol Konya Büyükler Ligi’nde son durum
Türkiye Basketbol Konya Bü-

yükler Ligi’nde heyecan kaldığı 
yerden devam ederken geçtiğimiz 
günlerde ikinci hafta maçları ta-

mamlanırken, üçüncü hafta maç-
ları ise kısmen sona erdi. Bibo 
Basket (B) ile Demir Akademi ile 
üçüncü hafta maçında yaşanan 

olaylar nedeniyle maç hakem ta-
rafından tatil edildi. Üçüncü hafta 
maçları ise şimdilik şu skorlar ile 
oluştu. Gelişim Akademi (B) ken-

di evinde Konya Armada’ya 52-61 
mağlup oldu. Bibo Basket (B) ise 
Demir Akademi karşısında önde 
götürdüğü maçta saha içinde ya-

şanan olaylar nedeniyle devam 
ettiremedi. Bibo Basket’in Demir 
Akademi karşısında hükmen galip 
sayılması ya da müsabakanın kal-

dığı yerden devam etmesi bekleni-
yor. Öte yandan ligde üçüncü hafta 
maçları bu hafta tamamlanacak. 
n SPOR SERVİSİ

1922 ilk peşinde!
TFF 3. Lig 3. Grup’ta mücadele eden yavru kartal 1922 Konyaspor, ligin 6. haftasında evinde oynayacağı Akhisarspor 
maçının hazırlıklarına devam ediyor. Yeşil Beyazlılar Akhisar’ı mağlup ederek bu hafta 3 puan ile tanışmayı hedefliyor

Bu sezon Teknik Direktör Bekir 
Mehtap, önderliğinde çalışmala-
rına devam eden ve alt sıralardan 
kurtulma mücadelesi veren 1922 
Konyaspor, geçtiğimiz hafta ise kri-
tik Ağrı deplasmanından 1 puan ile 
dönmeyi başarmıştı. Takımda mo-
raller alınan 1 puan ile azda olsa ye-
rine gelmiş ve taraftarların umudu 

ise artmıştı. Yavru Kartallar Akhisar 
maçı ile birlikte ligde çıkış yapmak 
istiyor 

3 PUAN ALMAK İSTİYOR
1922 Konyaspor bu hafta kendi 

evinde Akhisarspor’u mağlup edip 
hanesine 3 puan yazdırmanın he-
saplarını yapıyor. Antrenmanlarda 
özellikle taktik çalışmalara yer veren 

yavru kartallar, hafta ligde ilk gali-
biyetini almak istiyor. Öte yandan 
1922 Konyaspor ile Akhisarspor 
arasında, 15 Ekim Pazar günü Sel-
çuk Üniversitesi 15 Temmuz Stad-
yumu'nda saat 15.00’da başlayacak 

LİGDE ALT SIRALARDA
1922 Konyaspor ligde oynadığı 

ilk 5 haftada galibiyet yüzü göre-

memişti. Yeşil Beyazlılar 5 maçta 1 
beraberlik ve 4 yenilgi almıştı. Ra-
kip filelere 1 gol gönderebilen yavru 
kartallar, kalesinde ise 7 gole engel 
olamamıştı. Taraftarlar özellikle 
Teknik Direktör Bekir Mehtap’a gü-
venirken, takımın daha iyi olabilece-
ğine inanıyor. 
n SAMET AKTAŞ

Karatay’da birimler kozlarını paylaşacak
Karatay Belediyesi tarafından, 

çalışanlar arasındaki iletişim ve 
birlikte mücadele etme duygusunu 
destekleyip geliştirmek için amacıy-
la düzenlenen “Birimler Arası Futbol 
Turnuvası” başladı. Belediye bün-
yesindeki birimlerin personelinden 
oluşan 14 takımın mücadele ettiği 
ve yedeklerle birlikte 196 persone-
lin yer aldığı turnuva, A ve B olmak 

üzere 2 grupta yapılıyor.  13 Kasım’a 
kadar devam edecek turnuvada şu 
ana kadar 9 karşılaşma tamamla-
nırken; grup maçları, çeyrek ve yarı 
final karşılaşmalarının ardından 
turnuvada finale çıkacak iki takım, 
şampiyonluk için ter dökecek. 

BİRLİK VE BERABERLİK ADINA 
ÖNEMLİ

Karatay Belediye Başkanı Hasan 

Kılca, personel arasında dostluk, 
birlik ve beraberliği pekiştirmek 
amacıyla turnuvayı düzenlediklerini 
ifade etti. Organizasyonda mücade-
le eden bütün takımlara ve çalışma 
arkadaşlarına başarı dileyen Baş-
kan Hasan Kılca; “Futbol turnuva-
sını özelikle birimlerimiz arasındaki 
dostluğu, birliği, kaynaşma ve daya-
nışmayı daha da pekiştirmek ama-

cıyla düzenledik. Organizasyonun 
en güzel yanı tüm çalışanlarımızı bir 
araya getirerek birlik ve beraberliği-
mizi kuvvetlendirmesi oldu. Bu ve-
sileyle turnuvaya katılan takımlara 
başarılar diliyor, bu güzel tablo için 
bütün çalışma arkadaşlarıma ayrıca 
teşekkür ediyorum” ifadelerini kul-
landı.
n SPOR SERVİSİ
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